

Gazeteciler Cemiyetinden Vali Ali Çalgan'a ziyaret



■ Çorum Gazeteciler Cemiyeti yeni yönetimi Vali Ali Çalgan'a nezaket ziyaretinde bulundu.

* HABERİ 6'DA



Hitit Üniversitesi inceleme başlattı

* HABERİ 4'TE

ÇORUM Hakimiyyet

www.corumhakimiyet.net

19 HAZİRAN 2025 PERŞEMBE

Günlük Siyasi Gazete

Fiyatı : 5,00 TL

KKKA'dan hayatını kaybetti

■ Çorum'da Kırım Kongo Kanamalı Ateşi (KKKA) hastalığı şüphesiyle tedavi gören kişi yaşamını yitirdi.
* HABERİ 7'DE

Şehit Erol Olçok AİHL Türkiye birincisi oldu

■ Şehit Erol Olçok Anadolu İmam Hatip Lisesi, Milli Millî Eğitim Bakanlığı Din Öğretimi Genel Müdürlüğü ve Uluslararası Müslüman Topluluklar Dayanışma Vakfı (MÜSDAV) ortaklığında düzenlenen 'Genç Sesler Medeniyet Ezgileri' Müzik Yarışması'nda Türkiye 1.'si oldu.
* HABERİ 4'TE



Türkiye birincisi olan Şehit Erol Olçok Anadolu İmam Hatip Lisesi İtîrî Kültür ve Sanat Topluluğu'na ödül töreninin ardından toplu hatıra fotoğrafı çekildi.



Mehmet Tahtasız

Milletvekili Tahtasız'dan Başkan Aşgın'a sorular

■ TBMM Genel Kurulu'nda söz alan CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, inşaat projelerinde usulsüzlük iddialarının ardından dün gündeme gelen yeni iddialar hakkında Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın'a sorular sordu.

* HABERİ 2'DE



Muhammed Emin Zorlu

A Parti Merkez İlçe Başkanı istifa etti

■ Anahtar Parti(A Parti) Merkez İlçe Başkanı Av. Muhammed Emin Zorlu görevinden ayrıldı.

* HABERİ 4'TE

Ferhat Arıcı anneannesini kaybetti

■ ASKF Başkanı, İskilip Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Ferhat Arıcı'nın anneanesi Şazimet Kambur hayatını kaybetti.

* HABERİ 4'TE



Şazimet Kambur

Çorum'un 36 projesine onay 168 milyon lira hibe verilecek



AK Parti Çorum Milletvekili Yusuf Ahlatcı

■ AK Parti Çorum Milletvekili Av. Yusuf Ahlatcı, Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından yürütülen Kırsal Kalkınma Yatırımlarının Desteklenmesi Programı çerçevesinde Çorum'dan toplam 36 projenin onay aldığını belirterek, yaklaşık 366 milyon TL bütçeye sahip bu projelere 168 milyon TL'lik hibe desteği sağlanacağını ifade etti. * HABERİ 4'TE

Solmaz, hastanede yaşanan sorunlara dikkat çekti

■ Cumhuriyet Halk Partisi İl Başkanı Dinçer Solmaz, yaptığı basın açıklamasında Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesinde yaşanan sorunlara dikkat çekti.

* HABERİ 2'DE



CHP İl Başkanı Dinçer Solmaz sağlıkta yaşanan sorunları dile getirdi.



Müzik öğretmeni Dr. Bilge Özel

Görme engelli müzik öğretmeni Dr. Bilge Özel'den origami sergisi

■ Çorum'da doğuştan görme engelli müzik öğretmeni Dr. Bilge Özel, çevrimiçi eğitimle öğrendiği origami sanatında kendisini geliştirip, hiç görmediği hayvan, çiçek ve geometrik şekilleri üç boyutlu hale getirerek ilk sergisini açtı.

* HABERİ 6'DA

Milletvekili Tahtasız'dan Başkan Aşgın'a sorular

TBMM Genel Kurulu'nda söz alan CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, kısa bir süre önce gündem olan bir inşaat mühendisi ile ilgili usulsüzlük iddialarını hatırlatarak, "Çorum Belediyesi bir inşaat mühendisinin inşaat projelerinde usulsüzlük yaptığı için hakkında suç duyurusunda bulundu. Tutuklanan inşaat mühendisi 1 ay cezaevinde yattı sonra serbest kaldı. İnsan merak ediyor; Suçsuzca neden tutuklandı? Suçluysa neden serbest bırakıldı? Yoksa bildiklerimi anlatırım diye belediye başkanını, müteahhitleri ve birilerini tehdit mi etti" diye konuştu.



Mehmet Tahtasız

Çorum Belediyesi tarafından sorunlu olduğu belirtilen performans analizlerini, bir yapı denetim şirketi sahibinin Hitit Üniversitesi'ndeki bir kişiyle ortak yaptıkları

gibi ciddi bir iddianın olduğunu kaydeden Mehmet Tahtasız, konuyla ilgili şu soruları yöneltti:

"Sayın Aşgın, Hitit Üniversitesinden usulsüz projelerle ilgili per-

formans analizini siz mi istediniz yoksa müteahhitler mi istedi? Projelerin parasını belediye mi ödedi yoksa müteahhit mi ödedi? Ödenen paranın ne kadarı üniversiteye ne kadarı inceleme yapan memura ödendi? İnşaat ruhsatlarından performans analizi istemeye devam edecek misiniz? Üniversitenin verdiği performans analizi ile inşaat ruhsatı vermenizin özel bir nedeni var mı? Bu iddiaların kamuoyuna yansımından sonra gazetecilerin tehdit edildiği iddiası doğru mu?"

CHP Çorum Milletvekili Tahtasız, iddialarla ilgili soru önergesi de vereceğini sözlerine ekledi.

(Haber Merkezi)

'İddiaların tümü yeniden ve ciddiyetle araştırılmalı'

Zafer Partisi İl Başkanı Bedii Onan, Çorum'da inşaat projelerindeki usulsüzlük iddiaları ile ilgili yeni bir açıklama yaptı. İddiaların tümünün yeniden ve ciddiyetle araştırılması gerektiğini vurgulayan Onan, "Hitit Üniversitesi'nin mevcut durumu ortada iken, tartışmalı dosyaların ODTÜ ye, İTÜ ye, Boğaziçi veya Yıldız Üniversitesine gönderilmesi yerine, neden Hitit Üniversitesine gönderildiğini Çorum Belediyesi şehir halkına izah etmelidir" dedi.

Bedii Onan, Çorumlunun can ve mal güvenliğinin, ahlaki ve vicdani değerlerin korunması, hak ve hukukun üstünlüğünün varlığının tesisi açısından vatandaşların aklında soru işaretleri bırakmayacak şekilde yeniden ve ciddiyetle araştırılması gerektiğini vurgulayarak açıklamasında şunları söyledi:

"İnşaat yapımında hangi tabii afet, ne şekilde oluşmuş olsa dahi, bir takım fiziksel sorunların oluşmasına rağmen binaların çökmeden, yıkılmadan ayakta kalacak şekilde inşa edilmesi gerektiği temel bir ilkedir.

Olması gereken daha az miktarda demir kullanarak yapılan bir bina bir deprem anında ayakta kalabilir mi? Ya olması gerekenin dışında beton kullanımı bir deprem anında binayı bir bütün olarak yıkılmadan ayakta tutabilir mi?

Çorum'da tartışma konusu olan binaların performans analizleri Çorum Belediyesi tarafından incelenmek üzere Hitit Üniversitesine havale edilmişti. Aylar sonra bir rapor hazırlandığı ve yedi binaya güçlendirme yapılması ile ilgili bir rapor hazırlandığı ifade edilerek, bahsi geçen meselenin Çorum Belediyesi açısından kapandığı bizzat belediye başkanı tarafından ifade edilmişti.

Bugün itibarıyla bu kez de, konuya ilişkin bir haber yerel gazeteler ve ülke genelinde yayın yapan bir internet haber sitesinde yayınlandı. Bir yapı denetim firması ile bir öğretim görevlisi, diğer yapı denetim şirketleri ile birlikte organize olarak problemli dosyaların üniversite bünyesinde göstermek ücret ödenerek performans analizlerinin



Bedii Onan

yapıldığı ifade edildi. Haberin devamında üniversitenin zarara uğratıldığı da belirtiliyordu.

Hitit Üniversitesinin mevcut durumu ortada iken, tartışmalı dosyaların ODTÜ ye, İTÜ ye, Boğaziçi veya Yıldız Üniversitesine gönderilmesi yerine, neden Hitit Üniversitesine gönderildiğini Çorum Belediyesi şehir halkına izah etmelidir. Yaşananlar ortada iken Hitit üniversitesinin ilgili birimleri tarafından düzenlenen raporlara ne kadar güven duyulabilir? Bu haliyle mevcut binalarda yaşamak, ikamet etmek güvenli midir? Bu haliyle, görev ihmali olan,

mevzuat dışı iş ve işlemlere dahil olmuş kimi kamu çalışanları, belediye çalışanları ve inşaat müteahhitleri korunuyor mu? Sorusunun vatandaşlarımızın zihninde aydınlığa kavuşturulması gerektiğini bir kez daha duyurmak, Çorum halkının hak ve menfaatini savunmak bizim için bir görevdir.

Çorum halkının can ve mal güvenliğinin tesisi ve gelecekte bu tür durumların bir daha yaşanmaması için bu iddiaların ciddiyetle yeniden gündeme alınması ve incelenmesi bir gereklilik ve mecburiyettir."

(Haber Merkezi)



Cumhuriyet Halk Partisi İl Başkanı Dinçer Solmaz, basın toplantısı düzenledi.

Solmaz, hastanede yaşanan sorunlara dikkat çekti

FATİH BATTAR

Cumhuriyet Halk Partisi İl Başkanı Dinçer Solmaz, hastanede yaşanan sorunlara ilişkin bir basın toplantısı düzenledi.

Geçtiğimiz günlerde yüksekte düşerek ağır yaralanan ve hastaneye kaldırılan genç kızın hastanede yaşadığı sıkıntıya dikkat çeken Solmaz; "Yüksekten düşerek ağır yaralanan 14 yaşındaki kardeşimiz, Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi Acil Servisi'ne kaldırılmış; burada ilk müdahalesi ve operasyonu değerli hekimlerimizce yapılmıştır. Ancak acil servisteki tomografi cihazının bozuk olması ve teknik yetersizlikler nedeniyle vakit kaybedilerek Ankara Şehir Hastanesi'ne sevk edilmiştir. Acil servisteki Tomografi cihazının çalışmaması, buna rağmen çözüm üretilmemesi ve bu elzem olaydan sonraki gün tamir edilerek çalışır hale getirilmesi kabul edilemez. Bu teknik aksaklık, halen hastaneye başhekim atanamamasının da etkisiyle kronik bir sağlık yönetimi sorununun göstergesidir." dedi

Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne aylardır başhekim atamasının neden yapılmadığını soran Solmaz; "Hastanede birçok polikliniğe yığılma oluyor. Onkoloji, Çocuk Nefroloji gibi birçok branşta uzman bulunmuyor? Başta MR, Tomografi ve Ultrason olmak üzere randevu sorunu neden çözülüyor? Hastalar hala Ultrason için neden aylarca bekliyor?" şeklinde konuştu

Hastanedeki otopark sorununa da dikkat çeken Solmaz; "Otopark sorunu için neden çözüm aranmıyor?" diye konuştu.

Prof'ların, cerrahların ve doktorların Çorum'u tercih etmediğini, edenlerin ise bir şekilde il den ayrılmak istediğini belirten Solmaz; "Beyin Cerrahi, Plastik Cerrahi, Kulak Burun Boğaz, Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları gibi Hastanede birçok önemli branşta nitelikli Profesör ve Doçent kadroları neden hala yetersiz? Neden Çorum tercih görmüyor? Gelen Profesör ve Doçentler neden hemen ayrılıyor? Bunun nedenleri şunlar olabilir mi; Buraya gelen akademik kadrolar özellikle Tıp Fakültesinin başta fiziki yetersizlikleri, daha sonra akademik araştırmalar için gerekli olan laboratuvarların yapılmaması ve araştırma bütçelerindeki desteklerin eksikliği olabilir mi? Rektörlükçe Tıp Fakültesi ve hastanemiz ihmal edilip, yeterli hale getirilmediği için Hocalarımız buraya geldikten sonra herhangi bir gelişim göremedikleri için burada durdukları zamanı vakit kaybı olarak görüp hemen ayrılıyor mu? Araştırma Görevlileri asıl işleri olan akademik uğraş yerine sürekli olarak anket vb. ayak işleri için kullanıldığı için buradan mobbing yoluyla kaçınıyor mu? Sürekli olarak Akademisyenlere haksız sebeplerle açılan soruşturmalar ne-



CHP İl Başkanı Dinçer Solmaz, hastanede yaşanan sorunlara dikkat çekti.

deniyle mi Hocalar ayrılıyor? Yeni yayımladığınız akademik kadro yükseltme kriterlerinin objektif değil tamamen yönetime yakın kişilerin taltifi yoluna gidilmesinden dolayı mı kaçıyor? 1 Mayıs 2025 tarihinde yürürlüğe koyduğunuz yeni yükseltme kriterleri (Yani N bendi) sebebiyle mi kadroların atanması keyfiyete dönüştü? Bu madde yüzünden Doçent ve Profesör kadrolarındaki keyfi uygulamaları yüzünden birçok Hocamız çareyi başka illere gitmekte mi buldu? Yani başımızdaki bizle birlikte kurulan Bozok, Amasya, Ahi Evran gibi Üniversitelere göre Doçent ve Profesör yükseltmelerini hem zorlaştırdınız hem de kadro ilanlarını azaltarak hocalara kadro vermemekle tehdit etmeniz mi Hocaları kaçırıyor? Bunu yaparak öğrenci başına düşen akademisyen sayısının azalmasına neden sebep oluyorsunuz? Yoksa Hitit Üniversitesinin ve Tıp Fakültesi'nin gelişimini istemiyor musunuz? ifadelerini kullandı

Konuşmasının devamında hastanedeki eksikliklerin yanı sıra Tıp Fakültesi'ndeki eğitime de değinen Solmaz, şunları söyledi:

"Tıp Fakültesi Morfoloji Binası'nın 2023'te ihale edileceği söylenmesine rağmen 2019'dan bu yana tek bir çivi dahi çakılmamıştır. 2006 yılında Hitit üniversitesi ile aynı tarihte kurulan Amasya, Bozok ve Ahi Evran Üniversitelerinin Tıp Fakülteleri Morfoloji binalarını tamamlamış olup, Ordu Üniversitesi 2. Morfoloji Binasını yapmaktadır. 2018 yılında kurulan Samsun Üniversitesinde Morfoloji binasını tamamlamak üzeredir. Hitit Üniversitesi Tıp Fakültesine gelince ise söylenen "bütçe yoktur" ifadesi gerçekle bağdaşmamaktadır. Bunu vicdanınıza bırakıyorum. Morfoloji Binasının şu anki durumu ortadadır: 200 kişilik derslerde tam katılım sağlandığında bazı öğrenciler plastik sandalyelerle eğitim görmektedir. Türkiye'de 2006 sonrası kurulan Bozok ve Ahi Evran gibi birçok Tıp Fakültesi akredite olurken, Hitit Üniversitesi bu süreçte henüz yeni uyanmıştır. İyi Hekim yetiştirme süreci riske girmiştir. Bu sebeple şunu soruyorum: Ulusal standardizasyon neden hala sağlanamamıştır? Bunun sorumlusu kimdir? Rektör, hastaneden en yüksek döner sermayeyi alırken, akreditasyon için zorunlu olan öğrenci işleri yazılımı, akreditasyonun temel şartlarından olan simülasyon merkezi neden hala yapılamamıştır? Bu kabul edilemez."

GEREKSİZ ARAMA

Gereksiz Meşgul Etme !
Bir Felakete Sebep Olma

112 Acil Çağrı Merkezlerine asılsız ihbarda bulunan ve gereksiz meşgul eden kişiler hakkında **561 TL idari para cezası uygulanacaktır.**

Acil durum numaraları artık **112 çatısı** altında!

'Asgari ücrete ve emekli maaşına temmuzda zam yapılmalı'

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum Milletvekili ve KİT Komisyonu üyesi Mehmet Tahtasız, TBMM Genel Kurulu'nda yaptığı konuşmada asgari ücretin ve emekli maaşının enflasyon karşısında eridiğini vurgulayarak, "Asgari ücretliler ve emekliler seçim için değil geçim için, aklıktan ölmek için maaş artışı istiyor. Temmuz ayında asgari ücrete ve emekli maaşlarına zam yapılması şarttır" dedi.

ASGARİ ÜCRET 3 BİN TL, EMEKLİ MAAŞI 2 BİN TL ERİDİ

CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, TBMM Genel Kurulu'nda yerinden bir dakikalık söz alarak şunları söyledi:

"Asgari ücret 1 Ocak'tan itibaren net 22.104 lira açıklandı. Üzerinden altı ay geçti, asgari ücret enflasyon karşısında 3 bin liranın altına eridi, bugün asgari ücret 19 bin lira. Yine, en düşük emekli maaşı 1 Ocak'tan itibaren 14.469 lira olarak açıklandı, en düşük emekli maaşı da enflasyon karşısında 2 bin liranın altına eriyerek 12 bin liraya geriledi. 4 kişilik bir aile için mayıs ayında açıklanan aylık sınırı 25 bin TL, yoksulluk sınırı ise 81.734 TL. Çay, simit hesabını çok iyi yapan Sayın Cumhurbaşkanı "Ben ekonomistim." diyordun ama



Bedii Onan TBMM'de konuşma yaptı.

haberin olsun, 1 bardak çay ile 1 simit 40 lira oldu, 4 kişilik bir aile 3 öğün çay, simit tüketse 14.400 lira. Rakamlar ortada, AKP'nin asgari ücretliye ve emekliye reva gördüğü maaşlar ortada. Asgari ücretliler ve emekliler seçim için değil geçim için, aklıktan ölmek için maaş artışı istiyor. Temmuz ayında asgari ücrete ve emekliye zam yapılması şarttır."

(Haber Merkezi)

SAYIN CUMHURBAŞKANIM

TREN YOLUMUZ HAYIRLI UĞURLU OLSUN

TEŞEKKÜR EDERİZ



Yusuf AHLATCI
AK Parti Çorum Milletvekili

Çorum'un 36 projesine onay

Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından yürütülen Kırsal Kalkınma Yatırımlarının Desteklenmesi Programı 16. etap çerçevesinde Çorum'da toplam 36 proje onay alırken, yaklaşık 366 milyon TL bütçeye sahip bu projelere 168

milyon TL'lik hibe desteği sağlanacak.

Konuyla ilgili açıklama yapan AK Parti Çorum Milletvekili ve TBMM İçişleri Komisyonu Üyesi Av. Yusuf Ahlatcı, tarım ve hayvancılık alanında üretimi ve kırsal istihdamı

artırmayı hedefleyen program kapsamında desteklenen projelerin 18'i altyapı, 18'i ise ekonomik yatırım projelerinden oluştuğunu belirterek, gerçekleştirilecek yatırımlarla birlikte 83 kişilik doğrudan istihdam imkânı da sağ-

lanmış olacağını duyurdu.

Milletvekili Ahlatcı, yaptığı açıklamada şu ifadelere yer verdi: "Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde üretimi desteklemeye, alın teri dökken her bir çiftimizin yanında olmaya devam ediyoruz.

Tarım ve Orman Bakanımız Sayın İbrahim Yumaklı'ya Çorum'umuza verdiği bu önemli destek için şükranlarımı sunuyorum.

366 Milyon TL'lik yatırımla hem kırsal kalkınma hız kazanacak hem de istihdam alanları genişleyecek. Bu vesileyle onaylanan tüm projelerin hayırlı, bereketli olmasını diliyorum." Programla birlikte, Çorum'un kırsal bölgelerinde hem üretim altyapısının güçlendirilmesi hem de ekonomik faaliyetlerin çeşitlendirilmesi hedefleniyor."

(Haber Merkezi)



AK Parti Çorum Milletvekili Yusuf Ahlatcı

Hitit Üniversitesi inceleme başlattı

Hitit Üniversitesi Basın ve Halkla İlişkiler Birimi, bazı dijital medya platformlarında yer alan "Öğretim görevlisi firmalarla ortak oldu" başlıklı haberler üzerine açıklama yaptı.

Hukuki süreç başlatıldığını duyuran Hitit Üniversitesi açıklamada şu ifadeler yer verdi:

"Bugün (18 Haziran 2025), bazı dijital medya platformlarından "Hitit Üniversitesi'nde 3 milyon TL'lik skandal: Öğretim görevlisi firmalarla ortak oldu" başlığıyla servis edilen iddialara ilişkin olarak



kamuoyunu bilgilendirmek için aşağıdaki açıklamanın yapılmasına ihtiyaç duyulmuştur. İddialarda yer alan konuyla ilgili Üniversitemiz tarafından inceleme başlatılmıştır.

Aynı zamanda, Üniversitemizin ve personelimizin kamuoyundaki itibarını zedelemeye yönelik yapılan haber ve paylaşımlarla Üniversitemizin yıpratılmasına müsaade edilmeye-

cektir. Söz konusu haberleri/paylaşımları yapan-yayan kurum ve kişiler hakkında gerekli hukuki işlemlerin başlatılacağını kamuoyunun bilgisine sunarız."

(Haber Merkezi)

ATAUZDER Çorum'da teşkilatlanıyor

MURAT KARASU

Atanamayan Uzmanlar Derneği (ATAUZDER) Çorum İl Başkanlığına Yunus Emre

Şimşek atandı.

ATAUZDER Çorum İl Başkanı Yunus Emre Şimşek gazetemi-zi ziyaret ederek dernek

hakkında bilgiler verdi.

Derneğin kuruluş amacının, görev sonrası unutulmuş ve hak arayışında yalnız bırakılan

uzman çavuşların sesini duyurmak olduğunu kaydeden Yunus Emre Şimşek, mücadelenin sadece atanamayan uzman çavuşların değil, devletine küsmeyen onurla hakkını arayan tüm vatan evlatlarının mücadelesi olduğunu dile getirdi.

Yunus Emre Şimşek, "Biz, bu ülkeye silahıyla, yüreğiyle, kanıyla hizmet etmiş insanlarız. Şimdi kalemi-mizle, sabrımızla, hukuka olan inancımızla yeniden görevdeyiz. Ama bu kez cephede değil, adaletin kapısında'yız" dedi.

Yunus Emre Şimşek, ayrıca atanamayan tüm uzaman çavuşları demeklerine üye olmaya davet ederek, "Birlikte daha güçlüyüz, inandık başaracağız" ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)



ATAUZDER Çorum İl Başkanı Yunus Emre Şimşek



Şehit Erol Olçok Anadolu İmam Hatip Lisesi İtri Kültür ve Sanat Topluluğu performansı ile bol bol alkış aldı.

Şehit Erol Olçok AİHL Türkiye birincisi oldu

MURAT ÇETİN

Şehit Erol Olçok Anadolu İmam Hatip Lisesi Milli Eğitim Bakanlığı Din Öğretimi Genel Müdürlüğü ve Uluslararası Müslüman Topluluklar Dayanışma Vakfı (MÜSDAV) ortaklığında düzenlenen 'Genç Sesler Medeniyet Ezgileri Musiki Yarışması'nda Türkiye 1.'si oldu.

"Genç Sesler Medeniyet Ezgileri Musiki Yarışması"nın ödül töreni Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığı Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi.

Medeniyet Ezgileri Musiki Yarışması Geleceğin Ustaları" kategorisinde Türkiye birincisi olan Şehit Erol Olçok Anadolu İmam Hatip Lisesi İtri Kültür ve Sanat Topluluğu'na da törende ödülleri verildi.



Türkiye birincisi olan Şehit Erol Olçok Anadolu İmam Hatip Lisesi İtri Kültür ve Sanat Topluluğu'na ödül töreninin ardından toplu hatıra fotoğrafı çekildi.



Yarışma Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığı Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi.

İl Milli Eğitim Müdürü Cemil Çağlar, öğrencileri tebrik ederek, "Ezgileriyle

geçmişten geleceğe köprü kuran öğrencilerimizi alkışlıyor, bu büyük başarıda

emeği geçen idareci ve öğretmenlerimize teşekkür ediyoruz." dedi.

A Parti Merkez İlçe Başkanı istifa etti



Muhammed Emin Zorlu

ATILA ÇİÇDEM

Anahtar Parti(A Parti) Merkez İlçe Başkanı Av. Muhammed Emin Zorlu görevinden ayrıldı.

Yeniden Refah Partisi'nden istifa eden Muhammed Emin Zorlu, Anahtar Parti'ye geçmiş 29 Nisan'da İlçe Başkanı olarak atandığı duyurulmuştu.

Muhammed Emin Zorlu'nun partisinden istifa ettiği öğrenildi.

Ferhat Arıcı anneannesini kaybetti

FATİH BATTAR

ASKF Başkanı, İskilip Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Ferhat Arıcı'nın anneanesi Şazimet Kambur hayatını kaybetti.

Raife Yiğit, Ergül Basın ve Gülbeyaz Arıcı'nın anneleri Şazimet Kambur'un cenazesi dün öğle namazına müteakiben Akşemseddin Cami'nde kılınan cenaze namazının ardından Ulu Mezarlık'ta toprağa verildi.

Hakimiyet, merhumeye Allah'tan rahmet, ailesine ve yakınlarına başsağlığı diler.



Şazimet Kambur

İki köy arasında su krizi!

Sungurlu'ya bağlı Yukarı Beşpınar köyünde, içme suyunun Tirkeş köyüne aktarıl-

mak istenmesiyle başlayan kriz büyüyerek jandarmalık oldu. Daha önce içme suyu

paylaşımına karşı çıkan ve konuyu Sungurlu Kaymakamı Mutlu Köksal'a ileten

köylüler, bu kez jandarma ekipleriyle karşı karşıya geldi.

Sungurlu Televizyonu haber sitesinde yer alan habere göre, yaklaşık altmış yıldır su sıkıntısı çeken Yukarı Beşpınar köyü, kendi imkanlarıyla sorunlarına çözüm arayarak güneş panelleleriyle su temin etmiş, köy halkı, mevcut kaynaklarının kendi ihtiyaçlarını dahi karşılamadığını ve suyun başka bir köye verilmesine razı olmadıklarını defalarca dile getirdiği ifade edildi.

Son yaşanan gelişmede, köylüler alınan karara tepki göstermek için toplandı.

Bölgeye sevk edilen jandarma ekipleriyle vatandaşlar arasında gerginlik yaşandı. Köylüler, bu uygulamanın iki köy arasında gereksiz bir çatışma ortamı oluşturacağını ve kararın geri çekilmesi gerektiğini ifade ettiler.



Olay Sungurlu'ya bağlı Yukarı Beşpınar ve Tirkeş köyleri arasında yaşandı.



Jandarma ekipleri köy halkını ikna etmeye çalıştı.

Jandarma aranan 439 kişiyi yakaladı



Yakalanan şahıslardan 335'i çıkarıldıkları mahkemelerce tutuklandı.



Yakalanan 104 şahıs ifadelerinin ardından serbest bırakıldı.

Çorum İl Jandarma Komutanlığı ekipleri tarafından yılbaşından itibaren gerçekleştirilen çalışmalar neticesinde hakkında arama kaydı bulunan 439 şahıs yakalandı.

Edinilen bilgiye göre, Çorum İl Jandarma Komutanlığına bağlı JASAT ekipleri ve ilçe komutanlıkları tarafından 1 Ocak-16 Haziran tarihleri arasında gerçekleştirilen operasyonlarda, hakkında yakalama kararı bulunan 439 kişi yakalandı. Yakalanan şahıslardan 335'i çıkarıldıkları mahkemelerce tutuklanırken, 104 şahıs ise ifadelerinin ardından serbest bırakıldı.(İHA)

'Yağma' suçundan aranıyordu Kırşehir'de yakalandı

Kırşehir'de "konut ve eklentilerinden yağma" suçundan hakkında kesinleşmiş hapis cezası bulunan

fırarı hükümlü, jandarma ekiplerinin düzenlediği operasyonla yakalandı.

Edinilen bilgiye göre, Kırşehir İl Jandarma Komutanlığı'na bağlı Jandarma

Suç Araştırma Timi (JASAT) ekipleri, hakkında yakalama kararı bulunan şahısların yakalanmasına yönelik çalışma başlattı. Yapılan teknik ve fiziki takip sonucu, **Çorum Ağır Ceza Mahkemesi** tarafından "konut ve eklentilerinden yağma" suçundan 4 yıl 2 ay kesinleşmiş hapis cezası bulunan A.U.'nun Kırşehir'e gelerek gizlendiği tespit edildi. Belirlenen adrese düzenlenen operasyonla yakalanan A.U., jandarmadaki işlemlerinin ardından cezaevine teslim edildi.(İHA)



A.U., jandarmadaki işlemlerinin ardından cezaevine teslim edildi.



Yangın bölgede bulunan evlere kadar ulaştı.

Buğday tarlası kül oldu Kundaklama iddiası var

Çorum'da kimliği belirsiz kişi tarafından kasıtlı olarak başlatıldığı iddia edilen yangında yaklaşık 120 dekar buğday tarlası yandı.

Çorum-Ortaköy kara yolu Güzelyurt mevkiine motosikletle gelen bir kişinin buğday tarlalarını ateşe verdiği ihbarı üzerine bölgeye polis, itfaiye ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Yangında dumandan etkilenen 3 kişi, sağlık ekiplerince yapılan ilk müdahalenin ardından Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı.

Çorum Belediyesi ve Orman İşletme Müdürlüğüne bağlı itfaiye ekipleri, yangını çevredeki evlere sıçramadan söndürdü.

Yaklaşık 120 dekar buğday ekili tarlanın yanmasına neden olan yangınla ilgili kundaklama iddiaları üzerine inceleme başlatıldı.(AA)



Olayda yaklaşık 120 dekar buğday ekili tarla yandı.



Dumandan etkilenen 3 kişi, sağlık ekiplerince yapılan ilk müdahalenin ardından hastaneye kaldırıldı.



Kundaklama iddiaları üzerine inceleme başlatıldı.

Samanlık yangını korkuttu

Çorum'un İskilip ilçesinde samanlıkta çıkan yangın söndürüldü.

Harun köyünde Bayram Tuna'ya ait evin samanlık bölümünde henüz bilinmeyen nedenle yangın çıktı.

İhbar üzerine köye jandarma ve itfaiye ekipleri sevk edildi.

İskilip Belediyesi itfaiye ekiplerince söndürülen yangında samanlık kullanılamaz hale geldi.(AA)



Olay Harun köyünde meydana geldi.



Yangında samanlık kullanılmaz hale geldi.



Görme engelli müzik öğretmeni Dr. Bilge Özel'den origami sergisi

Çorum'da doğuştan görme engelli müzik öğretmeni Dr. Bilge Özel, çevrimiçi eğitimle öğrendiği origami sanatında kendisini geliştirip, hiç görmediği hayvan, çiçek ve geometrik şekilleri üç boyutlu hale getirerek ilk sergisini açtı.

Görme engeli nedeniyle ilk ve ortaokulu Ankara'daki engellilere yönelik bir okulda tamamlayan Özel, lise eğitimini Çorum Anadolu Güzel Sanatlar Lisesinde, üniversite eğitimini Ankara Gazi Üniversitesinde aldı.

Müzik üzerine yüksel lisans ve doktora yapan Özel, müzik öğretmeni olarak atandığı Milli Eğitim Bakanlığına bağlı çeşitli okullarda yüzlerce öğrenci yetiştirdi.

Necip Fazıl Kısakürek Ortaokulunda öğretmenliğe devam eden Özel, çocukluk yıllarından itibaren kağıt kullanarak bir şeyler ortaya çıkarma hevesinden hareketle, Japon kağıt katlama sanatı olan origamiye yöneldi.

Yaklaşık 2 yıl çevrimiçi origami eğitimi alan Özel, hiç görmediği

onlarca hayvan ve çiçek türü ile geometrik şekilleri yapmayı başardı.

- "GÖRSEL SANAT OLDUĞU İÇİN ÇOK ZORLANIYORUM"

Özel, iki yıllık eğitim ardından yaptığı çalışmaların yer aldığı ilk kişisel sergisini açtı. Bedesten'de "Kağıttan Sanata Dr. Bilge Özel Origami Sergisi" adıyla açılan sergide Özel, en çok beğendiği çalışmalarını ziyaretçileri ile paylaştı.

Özel, sergide ayrıca, kendisini müzik eğitimine yönlendiren müzik öğretmeni Hakan

Önsöz ile birlikte keman ve piyano dinletisi sundu.

Dr. Bilge Özel, AA muhabirine yaptığı açıklamada, origaminin görsel sanat olmasına karşın kağıtlarla görme problemini aştığını söyledi.

Origami sanatçısı Atilla Yurtkul'dan çevrimiçi eğitim aldığı belirtilen Özel, "Origami internette, kitaplarda diyagramlarda anlatılıyor. Diyagramları görme şansım olmadığı için bir modeli ya dokunarak yapmam lazım ya birinin bana katlama adımlarını tarif etmesi lazım. Atilla hocam bu konuda bana çok yardımcı oluyor" dedi.

Çocukluk yıllarından itibaren kağıt katlayarak bir şeyler yapmaya hevesli olduğunu belirten Özel, "Origaminin nasıl bir sanat dalı olduğunu merak ediyordum. Bir arkadaşım vasıtasıyla origami hocamla tanıştım ve başladım. İki yıldır ders alıyorum. Hocam bana uzaktan 'şu köşeyi buraya katla, kenarını bu şekilde tut' şeklinde tarif ediyor ve ben de yapıyorum. Elbette bu çok zor. Yan yana olsun birçok şeyi daha kolay yaparız. Görsel sanat olduğu için çok zorlanıyorum" diye konuştu.

Özel, origaminin dünyada yaygın bir sanat dalı olduğuna işaret ederek, "İspanya, İngiltere, Amerika ve Japonya gibi ülkelerde çok yaygın. Origami ayrıca birçok alana ilham veriyor. Uzay teknolojileri, nanoteknoloji, tıp, moda endüstrisi gibi çok çeşitli alan, origamiden faydalanıyor" ifadelerini kullandı.

- "HAYALİMDE GÜL BÖCEĞİ VARDI, ONU TASARLADIM"

Origaminin kendisine de çok iyi geldiğini vurgulayan Özel, şunları kaydetti:

"Origaminin bana çok faydası var. Ben hayalimdeki modeli tasarlayabiliyorum. Mesela hayalimde gül böceği vardı, onu tasarladım. Origami bana da çok ilham veriyor ve sınırsız bir sanat dalı. Bunu keşfetmeyi seviyorum. Bu sabır, el becerisi, mücadele gerektiren bir sanat. Bazen öyle bir model, katlama oluyor ki bazen bir katlama üzerinde 45 dakika uğraşmanız gerekebiliyor. O kadar zor ve sabır gerektiren bir iş. Ben de sonuca ulaşmayı seviyorum. Beni sonuca götürecek her türlü yolu deniyorum ve sonunda da başarıyorum, mutluyum."

Özel, yaptıklarını insanlarla paylaşmak istediği için sergi açtığını, bir kişiye bile ilham verebilirse kendisini çok daha mutlu hissedeceğini sözlerine ekledi.(AA)



Müzik öğretmeni Dr. Bilge Özel



Müzik öğretmeni Dr. Bilge Özel, origamiyi nasıl yaptığı gösterdi.



Açılışın ardından Dr. Bilge Özel ile Hakan Önsöz, müzik dinletisi gerçekleştirdi.



Müzik öğretmeni Dr. Bilge Özel ile Çorum Güzel Sanatlar ve Spor Lisesi'nde eğitim gördüğü dönemde işitme eğitimi aldığı müzik öğretmeni Hakan Önsöz...



Bedesten'de açılan sergiye ilgi yüksek oldu.



Vali Çalgan, başkanlığa yeni seçilen Bülent Öz kaleli ve yönetim kurulu üyelerini tebrik etti.

Gazeteciler Cemiyetinden Vali Ali Çalgan'a ziyaret

MURAT KARASU

Çorum Gazeteciler Cemiyeti yeni yönetimi Vali Ali Çalgan'a nezaket ziyaretinde bulundu.

Cemiyet Başkanı Bülent Öz kaleli öncülüğündeki ziyarette Başkan Vekili Bilal Çevrim, Başkan Yardımcısı Mustafa Burak Yalçın ile yönetim kurulu üyeleri Mustafa Demirel, Taner Şimşek, Volkan Sinauç ve Nihat Karalar da katıldı.

Vali Çalgan, başkanlığa yeni seçilen Bülent Öz kaleli ve yönetim kurulu üyelerine başarılar dileyerek, basın camiasının kamuoyunu doğru ve tarafsız bilgilendirmedeki rolüne dikkat çekti.

Ziyarette ayrıca Çorum gündemine dair de sohbet edildi.



Ziyarette Bilal Çevrim Vali Çalgan'a Osmanlı Sadrazamı Baltacı Mehmet Paşa anısına darphanede bastırılan madalyonu hediye ederek, 21 Temmuz'da Osmancık'ta açılacak Anıt Mezarın açılışına davet etti

Fiyatı yüzde 42'den fazla artacak araçlar belli oldu

Türkiye'de otomobil fiyatları üzerinde en etkili olan vergi Özel Tüketim Vergisi olarak öne çıkıyor.

Aracın çıplak fiyatı üzerine ÖTV oranı eklenip ardından ÖTV'li fiyatı üzerine Katma Değer Vergisi olan yüzde 20 eklenerek satışlar gerçekleşiyor.

AK Parti'nin son kanun teklifinde 1600 cc motor hacmine kadar olan otomobillerde yüzde 45'ten başlayıp yüzde 80'e kadar olan ÖTV dilimleri sadece yüzde 80 olarak belirlenmek isteniyor. Böylece yüzde 45, 50, 60, 70 ÖTV oranı uygulanan kademeler ortadan kalkmış olacak.

Bu oranlar zaten uzun zamandır uygulanamıyordu çünkü ÖTV matrahları en yüksekte gerçekleşiyordu. Bu nedenle 1600 cc'ye kadar olan araçlarda

yüzde 80 ÖTV oranı uygulanıyordu.

ARAÇLARIN FİYATLARI DEĞİŞİR Mİ?

Mevcuttaki yüzde 80 ÖTV devam edeceği için araç fiyatlarında değişiklik ortaya çıkmayacak. Piyasada yapılan spekülasyonlar ikinci el otomobil fiyatlarında hareketliliğe neden oldu ancak durgun günler geçiren ikinci el otomobil sektöründe fiyat artışları tüketiciler tarafından kabul görmeyecek. İkinci el araç alacaklar ÖTV'de herhangi bir artış olmayacağı için pazarlıklarını iyi yapmaları gerekiyor.

HANGİ ARAÇLARIN FİYATI ARTACAK?

Türkiye'de 1600 cc ve üzeri araçlara olan talep hem ÖTV hem de Motorlu Taşıtlar Vergisi'nin yüksekliği nedeniyle pek

talep görmüyor.

Türkiye'de satılan birçok bibritle araçta vergi oranı değişiyor. Vergi oranı değişecek araç grubu hibrit olup 2000 cc ve üzeri motor hacmine sahip olanlar olacak. Bu araçlarda uygulanan yüzde 130'luk ÖTV yüzde 150'ye yükseltilecek. Bu araçlar da piyasada bazı markalar tarafından satılıyor. Önce ÖTV sonra da KDV eklendiği için bu araçların fiyatları yüzde 30 civarında artış gösterebilir.

PICK-UP'LARIN FİYATLARI HIZLI ARTABİLİR

Ayrıca pick-up olarak tabir edilen ancak günümüzde lüks araçlardaki tüm özellikleri barındıran ve ÖTV'si yüzde 4 ile yüzde 15 arasında değişen araçlarda ÖTV oranı yüzde 50'ye yükselcek.

Örnek vermek gerekirse matrahsız fiyatı 2.3 milyon lira olan bir pick-up'ın mevcutta ÖTV'si 92 bin lira seviyesindeydi. Bu aracın ÖTV'si 1 milyon 150 bin liraya yükselecek. Böylece KDV'siz fiyatı 3 milyon 450 bin lira olacak.

Bu fiyatın üzerine bir de 690 bin lira olan yüzde 20 KDV eklenince aracın fiyatı 4 milyon 140 bin liraya çıkmış olacak.

Lüks pick-upların bundan sonraki süreçte revaçta olup olmayacağı bilinmiyor.



Araç alım-satımında yeni dönem başladı

Ticaret Bakanlığı'nın yeni ve zorunlu uygulaması olan EİDS yetki doğrulaması başladı. Artık tüm taşıt ilanlarında yetki aranacak.

Ticaret Bakanlığı, elektronik ortamda hizmet sunan ilan platformlarında kimliği belli olmayan üyelikler üzerinden yayımlanan gerçeğe aykırı, aldatıcı veya sahte taşıt ilanlarını önlemek, ilan kirliliğini ve yetki belgesiz kayıt dışı galericilik faaliyetlerini engellemek amacıyla çalışmalarını aralıksız devam ediyor.

SAHTE İLANLAR ÖNLENECEK

Otomotiv sektöründe sahte taşıt ilanlarının, spekülasyon fiyat artışlarının ve tüketici mağduriyetlerinin önlenmesi amacıyla Ticaret Bakanlığı'nca 31 Ağustos 2023 tarihinde yapılan Yönetmelik değişikliğiyle ilan platformlarına kimlik ve yetki doğrulaması yükümlülüğü getirilmişti. Bu yükümlülüklerin hayata geçirilebilmesini teminen Ticaret Bakanlığı tarafından Elektronik İlan Doğrulama Sistemi (EİDS) kurulmuştu.

Bu çerçevede, ilan platformlarının EİDS'ye entegrasyonu sayesinde, 1 Kasım 2023 tarihinden itibaren taşıt ilanlarında kimlik doğrulaması yapılmakta olup, kimlik bilgilerini doğrulamayan kişilerin ilan

platformları üzerinden ilan vermelerinin önüne geçilmişti.

TÜM TAŞIT İLANLARINI KAPSAYACAK

EİDS'nin ikinci aşaması olan yetki doğrulaması 7 Nisan 2025 tarihi itibarıyla yalnızca model yılı 2023, 2024 ve 2025 olan taşıt ilanları için uygulamaya alınmıştı.

16 Haziran 2025 bu ay itibarıyla ise EİDS yetki doğrulama uygulaması tüm taşıt ilanlarında zorunlu hale getirildi.

Böylece, EİDS yetki doğrulama uygulaması ile ilanlar sadece taşıt sahibince yetkilendirilen yetki belgeli oto galeriler veya taşıt sahibi, taşıt sahibinin 1. ve 2. derece kan hısımları ve eşi tarafından verilebilecek, yetkisz kişilerce ilan girişi yapılamayacak.



KKKA'dan hayatını kaybetti

Çorum'da Kırım Kongo Kanamalı Ateşi (KKKA) hastalığı şüphesiyle tedavi gören kişi yaşamını yitirdi.

Alaca ilçesine bağlı Tutluca köyünde yaşayan İsmet Arslan (51), tarlada çalıştığı esnada

vücuduna kene yapıştığını fark edince Alaca Devlet Hastanesine başvurdu. KKKA hastalığı şüphesiyle Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesine sevk edilen Arslan, tedavi gördüğü yoğun bakım ünitesinde hayatını kaybetti.(AA)

İlaç almak için gittiği eczanede hayatını kaybetti



112 acil sağlık ekipleri Sebahattin Demirhan'a uzun süre kalp masajı yaptı.



Sebahattin Demirhan'a ilk müdahaleyi eczane personeli yaptı.



Olay anı güvenlik kameralarına yansdı.

Çorum'un Alaca ilçesinde ilaç almak için gittiği eczanede fenalaşarak düşen yaşlı adam hayatını kaybetti.

Olay, Alaca ilçesinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Sebahattin Demirhan (66) ilaç almak için ilçedeki bir eczaneye gitti. Eczanede fenalaşan Demirhan yere yığıldı. Kafasını yere çarpan Demirhan'ı fark eden eczane personeli durumu 112 Acil Çağrı Merkezi'ne bildirdi. İlbar üzerine olay yerine gelen sağlık ekipleri, Demirhan'ı hayata döndürmek için dakikalarca kalp masajı yaptı. Daha sonra ambulansla hastaneye kaldırılan Demirhan hayatını kaybetti. Demirhan'ın cenazesi, daha sonra Çorum Erol Üçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi morguna kaldırıldı. Kesin ölüm sebebi otopsi incelemesinde belirlenecek olan Demirhan'ın cenazesinin Alaca ilçesine bağlı İsmail köyünde toprağa verileceği öğrenildi.

Öte yandan, o anlar ise eczanenin güvenlik kamerasına yansdı. Görüntülerde, yere düşen vatandaşa ilk müdahaleyi eczane personellerinin yaptığı görülüyor. Daha sonra eczaneye gelen sağlık çalışanları dakikalarca kalp masajı yapıyor. Yaşlı adam daha sonra sedyeyle ambulansa taşınıyor.(İHA)

Kargı'da 'Kamu Personeli Okuyor Projesi' hayata geçti



Öğle yemeği arasında, ellerine kitaplarını alan kamu görevlileri, yaklaşık 1 saat kitap okudu.



Çorum'un Kargı ilçesinde başlatılan "Kamu Personeli Okuyor Projesi" kapsamında kamu personeli eş zamanlı kitap okudu.

Şehit Suat Yaşar İlçe Halk Kütüphanesi, ilçede kitap okuma alışkanlığını yaygınlaştırmak amacıyla "Kamu Personeli Okuyor Projesi"ni hayata geçirdi.

Öğle yemeği arasında, ellerine kitaplarını alan kamu görevlileri, yaklaşık 1 saat kitap okudu.

Suat Yaşar İlçe Halk Kütüphanesi Müdürü Furkan Yiğit, projenin amacının kitap okuma alışkanlığını teşvik etmek ve örnek bir davranış sergileyerek topluma mesaj vermek olduğunu bildirdi.(AA)



Milletvekili Av. Yusuf Ahlatcı, hızlı tren yatırımından dolayı Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a afişlerle teşekkür etti.

Ahlatcı'dan Erdoğan'a teşekkür



Afişlerde "Sayın Cumhurbaşkanım, tren yolumuz hayırlı uğurlu olsun. Teşekkür ederiz" ifadeleri yer aldı.

AK Parti Çorum Milletvekili Av. Yusuf Ahlatcı, hızlı tren yatırımından dolayı Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a şehrin dört bir yanına astırdığı afişler ile teşekkür etti.

Şehir merkezi, alışveriş merkezleri ve ilçelerdeki billboardlarda yer alan afişlerde "Sayın Cumhurbaşkanım, tren yolumuz hayırlı uğurlu olsun. Teşekkür ederiz" ifadeleri yer aldı.

Çorum'un ulaşım alanında önemli bir atılım gerçekleştireceği hızlı tren projesiyle ilgili sosyal medya hesabından açıklama yapan Ahlatcı, "Cumhurbaşkanımızın liderliğinde Çorumumuz için büyük bir hayali gerçeğe dönüştürüyoruz. Bu hizmetin mimarı olan Sayın Cumhurbaşkanımıza minnettarız." ifadelerine yer verildi. (Haber Merkezi)



Lise öğrencilerine güvenli motosiklet kullanma eğitimi



Eğitime konuşmacı olarak omiser Eyyüp Usame Koç ve Trafik Polisi Recep Karaaslan katıldı.



Eğitimde motosiklet kullanıcılarının dikkat etmesi gereken hususlar anlatıldı.

Çorum'un Alaca ilçesinde Trafik Haftası etkinlikleri çerçevesinde lise öğrencilerine yönelik motosiklet kazalarının önlenmesine dair bilgilendirme semineri düzenlendi.

Alaca Gençlik Merkezi Müdürlüğü ile İlçe Emniyet Müdürlüğü Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü'nün iş birliğiyle gerçekleştirilen seminerde, öğrencilere güvenli motosiklet kullanımı, koruyucu ekipmanların önemi ve trafik kurallarına uyum konularında bilgi verildi. Trafik bilincinin artırılmasını amaçlayan etkinlik, gençler tarafından ilgiyle takip edildi.

Programda konuşmacı olarak görev alan Komiser Eyyüp Usame Koç ve Trafik Polisi Recep Karaaslan, motosiklet kullanıcılarının dikkat etmesi gereken hususlara değindi. Etkinlik sonunda Alaca Gençlik Merkezi Müdürü Hüseyin Tokgöz, seminere katkı sunan trafik polislerine, okul yönetimine ve öğrencilere teşekkür etti.(İHA)



Eğitimin ardından toplu hatıra fotoğrafı çekinildi.



Anadolu Gençlik Derneği (AGD) tarafından düzenlenen Ortaokullar Siyer-i Nebi Yarışmasının ödül töreni Turgut Özal İş Merkezi Konferans Salonunda yapıldı.

Siyer-i Nebi Yarışması ödülleri verildi



AGD Çorum Şube Başkanı Emrah Bacaksız



Tören Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başladı.

HARUN AKKAYA

Anadolu Gençlik Derneği (AGD) tarafından düzenlenen Ortaokullar Siyer-i Nebi Yarışmasında il de dereceye giren öğrencilere ödülleri yapılan törenle verildi.

Turgut Özal İş Merkezi Konferans Salonunda yapılan ödül töreninde konuşan

AGD Çorum Şube Başkanı Emrah Bacaksız, “Gençlerin yarışmada Peygamberimizin hayatını okumaları bile çok önemli bir kazanımdır. Efendimiz(sav)’ın hayatından küçük kesitlerin öğrenilmesi, bir sözünün hafızalarda kalması belki bir gencin geleceğini şekillendirecektir. Bir gencin ‘insanların en hayırlısının insanlar için faydalı olan kişi’ olduğuna inanması herkesin kazanmasına yol açacaktır. Yarışmayı neden yapıyoruz? Bir



çiçekle bahar gelmez ama her bahar bir çiçekle başlar ve her genç yetiştirilmeyi bekleyen bir çiçektir. Bizim için susuz ve ekilmemiş topraklardaki her gencimiz feda edilmeyecek kadar değerlidir. Baharı başlatmak çiçeğin tohumunu atmak vazifesi ise bizlerindir. Fidanlar erken yaşlarda eğilimler, şekil alırlar. Bu yüzden gençlerimizin bu yaşlarda Peygamberimizin hayatı ile tanışmaları onların kişiliklerinin oluşmasına

büyük katkı sağlayacaktır” dedi.

“Ülkemiz gençliğinin karşı karşıya olduğu sıkıntılar ortadadır” diyen Bacaksız, “Gençlerimize kim olduklarını, hangi sorumluluklar ile mükellef olduklarını, nasıl bir inancın temsilcisi olduklarını ve ideallerini hatırlatmak noktasında yarışmamız çok önemlidir. Türkiye geneli 150 bin öğrencimizin katıldığı Siyer-i Nebi Yarışması bizim

açımızdan ülkemizdeki ortaokul gençlerin gönüllerine dokunmak için mühim bir adımdır. Bu yarışma sürecince maddi destek veren hayırseverlere, sürecin işleminde yardımcı olan Millî Eğitim Müdürlüğüne, okul müdürlerimize, öğretmenlerimize, sınav katılan öğrencilerimize ve onlara manevî destek veren velilerimize bu hayırlı hizmetleri yapmak için karşılık beklemeden çalışan teşkilat men-

suplarımıza teşekkür ediyoruz” diye konuştu. Konuşmanın ardından öğrencilere ödülleri verildi.

Yarışmada Çorum’da il genelinde dereceye giren öğrenciler ile kazandıkları ödülleri şöyle:

Birinci Sıla Dede (bisiklet), ikinci Mustafa Sayhan (tablet), üçüncü Taha Yigit Arslan (drone), dördüncü Ravza Nur Ünal (akıllı kol saati), beşinci Mustafa Özer (bluetooth)

‘Faiz oranları ve döviz kuru politikaları enflasyonu körükledi’

Anahtar Parti Çorum İl Başkanı Nurullah Müstet, yaptığı açıklamada, Türkiye’nin son yıllarda karşılaştığı yüksek enflasyon oranlarının nedenlerini ve mevcut ekonomik durumu değerlendirerek, hükümetin uyguladığı politikalara dair eleştirilerde bulundu.

Özellikle faiz oranları ve döviz kuru politikalarının enflasyonu daha da körüklediğini ve ekonomideki kırılganlıkları artırdığını ifade eden Nurullah Müstet, "2020-2023 yılları arasında ‘nas’ söylemi altında enflasyonu kontrol altına almak amacıyla uygulanan düşük faiz politikaları, Türkiye’nin ekonomik istikrarını daha da zorlaştırdı. Faiz oranlarının düşürülmesi, dövize olan talebi artırırken, halkın alım gücünü de ciddi şekilde etkiledi. Bugün, enflasyonun yükseldiği, faiz oranlarının arttığı ve döviz kuru sabit tutulmaya çalışıldığı bir ortamda, Türkiye ekonomisi ciddi bir çıkmazla karşı karşıya” dedi.

2020 yılından itibaren artan enflasyon oranlarının özellikle dar gelirli kesimler üzerinde ağır bir yük oluşturduğunu kaydeden ve Mayıs 2023’te yapılan seçimler sırasında tüketici fiyatlarındaki yıllık enflasyonun %39,59 iken, 2024 yılının ortasında bu oranın %37,86 seviyelerine gerilemiş olsa da, bu düşüşün geçici olduğunu ve halkın yaşam standartlarında belirgin bir iyileşme sağlanmadığını ifade eden Nurullah Müstet, "Gıda, kira ve ulaşım gibi temel ihtiyaçlardaki fiyat artışları, halkın büyük çoğunluğunu derinden etkiliyor. Bugün Türkiye’de yoksulluk sınırı 81.000 TL, aylık sınırı ise 24.000 TL’ye yükselmışken, halkın büyük bir kısmı geçim sıkıntısı çekiyor. Yoksulluk ve açlık sınırının bu kadar yüksek olduğu bir ortamda, enflasyonun daha da arttığını görmek, toplumun geniş kesimlerini zor durumda bırakıyor. Hükümetin enflasyonla mücadele politikasının etkisiz kalması, halkın günlük yaşamını olumsuz etkilemekte ve halkın hükümete olan güvenini zedelemektedir” şeklinde konuştu.

Döviz kurundaki artışların ve yüksek faiz oranlarının enflasyon üzerindeki etkilerine de değinen Türkiye’nin ‘carry trade’ (faiz farkı ticareti) cenneti haline geldiğini belirten Müstet, sıcak para girişinin artmasıyla birlikte Türkiye ekonomisinin daha da kırılgan hale geldiğini ve bu durumun döviz egemenliğini artırdığını ifade etti.

"Kur korumalı mevduat uygulamaları, dövizdeki artış engelleyemiyor, aksine dövize olan talebi artırıyor. Bu nedenle döviz kuru sürekli olarak baskı altında ve ekonomideki dolarizasyon riski giderek büyüyor" diyen Müstet döviz kuru



Nurullah Müstet

ile faiz arasındaki geçişkenliğinin Türkiye ekonomisinin geleceği açısından büyük risk taşıdığını belirterek, hükümetin döviz rezervlerini kontrol altında tutarak, faiz politikasını da daha sağlıklı bir zemine oturtması gerektiğini vurguladı.

“Yüksek faiz oranlarına rağmen, dövize olan talep azalmadığı gibi, döviz kuru sürekli artmaya devam ediyor. Bu, halkın TL’ye olan güvenini zedeliyor ve dolarizasyonun artmasına yol açıyor” ifadelerini kullanan Müstet, Türkiye’nin mevcut ekonomik krizden çıkabilmesi için şeffaflık, adaletli gelir dağılımı ve sürdürülebilir politikaların hayata geçirilmesi gerektiğini belirtti.

Müstet, şu çözüm önerilerini sundu:

“Şeffaflık ve Hukukun Üstünlüğü: Enflasyonla mücadelede şeffaflık ilkesi ve hukukun üstünlüğü gereklidir. Hükümetin, uyguladığı para ve maliye politikalarını halka açık bir şekilde paylaşması ve hesap verebilir olması şarttır.

Faiz ve Kur Politikalarının Yeniden Düzenlenmesi: Hükümetin, döviz üzerinden kar sağlayan spekülatif hareketleri engellemesi için gerekli her tedbiri alacağını kamuoyuna duyurulması ve yüksek faiz oranları karşısında kaynak bulmakta güçlük çeken ve her geçen ay GSYİH’deki payı düşen sanayi sektörünü rahatlatmak amacıyla politika faiz oranının kademeli olarak düşürülmesini ilan etmesi gerekiyor.

Vergi Adaletinin Sağlanması: Vergi dilimlerinin yeniden düzenlenmesi ve özellikle yüksek gelir gruplarının daha adil bir şekilde vergilendirilmesi.

İhracatın Artırılması ve İthalatın Azaltılması: Dış ticaret açığının daraltılması için yerli üretimin teşvik edilmesi gerektiğini belirtti. Özellikle, sanayi üretiminin artırılması ve ithalatın azaltılması için yapısal reformlara gidilmesi gerektiğini ifade etti.

Üretim Reformları: Tarım, sanayi ve hizmet sektörlerinde selektif üretim teşvikleri artırılmalı, üretim çeşitliliği ve teknolojiye dayalı yapısal reformlarla Türkiye ekonomisi güçlendirilebilir.”

Müstet, “Anahtar Parti olarak, enflasyonla mücadelede halkın yanında duracak, üretimi artıracak ve gelir dağılımını iyileştirecek adımlar atacağız. Daha iyisi mümkün diyenlerle bu yolda yürümeye kararlıyız” diyerek sözlerini tamamladı. (Haber Merkezi)



ZMO İl Temsilcisi Necati Gül, ziraai ilaç ambalajlarının doğaya verdiği zarara dikkat çekti.

‘Zirai ilaç ambalajı atıkları doğaya büyük zarar veriyor’

Çorum Ziraat Mühendisleri Odası (ZMO) İl Temsilcisi Necati Gül, yaptığı açıklamada ziraai ilaç ambalajlarının doğaya verdiği zarara dikkat çekti.

“Sıfır Atık” projesi gündeme sıklıkla getirilirken, ziraai ilaç ambalajlarının doğaya düzensizce atılmasının önüne bir türlü geçemediklerini kaydeden ZMO İl Temsilcisi Necati Gül, “Ne yazık ki bu ziraai ilaç ambalajı atıklarının doğaya, özellikle de sulak alanlarda oluşturduğu zararı bir türlü gündeme aldi-

ramadık. Yıllardır konuyu gündeme getirmeye çalışsam da bunda başarılı olamadım. İlgili kurumlarında, konuya duyarsızlığı, içimi acıdan başka bir husus. Özellikle ulusal basının da konuyu işlemede görmezliği başarısızlığımızın ana aktörü. Doğal kaynakların korunması, sürdürülebilir çevre ve sürdürülebilir kalkınma ilkeleri doğrultusunda üretimin sağlanması istiyorsak buna çözüm bulmalıyız” dedi.

(Haber Merkezi)



ZMO İl Temsilcisi Necati Gül, ziraai ilaç ambalajlarına çözüm bulunmasını istedi.

Takvim Yapağı

23 ZİL-HİCCE 1446

Hicrî Bemsî: 1403Rûmî: 06 Haziran 1441Hıyır: 45

192025HAZİRAN

Bir erkek, zevcesini döverse, kıyâmette ben onun dâvâcıs/olurum. Hadîs-i şerîf

:: İlimizde namaz vakitleri ::

İMSAK03.04ÖĞLE12.46AKŞAM20.20GÜNEŞ05.02İKİNDİ16.45YATSI22.10

Uluç Ali Paşanın vefâtı (1587) - Kuveyt’ in bağımsızlığı (1961) 300 papazın, İznik’ te İncilleri dörde indirdiği toplantı (325)

NÖBETÇİ ECZANELER

FUNDA ECZANESİ
BAHÇELİEVLER MHL
MAKİF ERSOY CD.-LOZAN
EVLER KAVŞ.-İPEK TAKSİ
ÇAPR.-HAYAT ASM YANI
0364 221 55 40

E

ERAY ECZANESİ
İNÖNÜ CAD. NO:26/E -
NÜFUS DAİRESİ VE ESKİ
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ
YANI
0364 213 72 74

BİLGİN ECZANESİ
BUHARAEVLER MAH.
İBRAHİM ÇAYIRI 4. SOK. NO
: 10 / B - İKBAL SAĞLIK
OCAĞI YANI
0364 777 05 81

VEFAT EDENLER

1-Göcenovacı köyünden gelme, Murat ve Ekrem ÖZ’ün babası, bakkaliye esnafından Ahmet TÜRK ve berber esnafından Fuat SARLAVUK’un kayınpederi, eski zahireci esnafından Mevlüd ÖZ.
2-Beydili köyünden gelme, Mehmet ŞAHİN’ in eşi, manifaturacı merhum Ayhan ŞAHİN’in annesi, Fatih MERZİFONLU, Atilla MERZİFONLU, Ercan SAKALLI, ve Erhan ÖZTUNA’nın anneannesi, Abdulkadir ŞAHİN’in babaannesi, Meryem ŞAHİN.

Çorum Hakimiyet Gazetesi vefat edenlere Allah’tan rahmet aile ve yakınlarına başsağlığı diler.

AVRO

Alış 45.2580

Satış 45.4630

€

DOLAR

Alış 39.4780

Satış 39.5560

\$

ALTIN

Gram ALIŞ 4323.54 SATIŞ 4340.16

Not: Döviz - Altın fiyatları dünki mesai bitimine kadar alınan fiyatlardır. İşlemleriniz için lütfen döviz bürolarından güncel döviz-altın bilgilerini alınız.

METEOROLOJİ

PERŞEMBE CUMA CUMARTESİ

ÇORUM HAVA DURUMU

En Yüksek 27 Derece 29 Derece 24 Derece

En Düşük 12 Derece 12 Derece 13 Derece

Hakimiyet

Kuruluş: 01 ŞUBAT 1991

Yıl: 34 Sayı: 10286 - 19 HAZİRAN 2025 PERŞEMBE

YEREL SÜRELİ YAYIN

Sahibi ÖYTAŞ (Önder Başın Yayın San.Tic.A.Ş.)

Tüzel Kişi ve İmtiyaz Sahibi Mustafa GÜL

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Mustafa Burak YALÇIN

Sayfa Editörü Barış SOL

Spor Yönetmeni Halil ÖZTÜRK

Muhabirler Harun S. AKKAYA - Murat KARASU - Murat ÇETİN

İdare Müdürü Atilla ÇİDEM

Yönetim Yeri Gazı Cad. Hamoğlu İşhanı/No: 3/401 19030

Tel: 224 24 00 (pbx) - Faks: 213 50 24

www.corumhakimiyet.net

corumhakimiyet19@gmail.com

Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi (UETS) 25999-29252-83803

oytasonderbasin@hs01.kep.tr

Baskı Tesisleri Arslan Güneydoğu Gazetecilik, Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş.

Saray Osmangazi Mh. Sütçü İmam Sk. No:33

Pursaklar-ANKARA Tel: (0312) 419 20 01

Dağıtım Çağrı Dağıtım Ahmet Şener (Türkuvaz Dağıtım)

Reklam Fiyatları

Özel İlan Reklam (cm.xsütun) KDV Hariç 30,00₺+KDV

Vefat Teşekkür Başsağlığı vb.mesajlar (4 st.x10 cm.) 350,00₺

Toplantı İlanları (Makru) 750,00₺

Birinci Sayfa (Makru) İlan (3 st. x 6 cm.) 2.400,00₺

Satılık, Kayıp, Eleman vb. ilanlar (2 st. x 5 cm.) 150,00₺

Abone Şartları

YILLIK 6 AYLIK

Kentici : 1.250,00₺ Kentici : 650,00₺

Yurtici : 1.500,00₺ Yurtici : 800,00₺

Yurt Dışı : 300 Euro Yurt Dışı : 150 Euro

Netanyahu ve ekibi kendilerinin uydurdukları batıl inançları doğrultusunda, vadedilmiş topraklar ideallerini gerçekleştirebilmeleri için ileride kendilerine engel olabileceklerini düşündükleri ülkeleri sindirme, korkutma, bölme, parçalama ve kendilerine göre dizayn etme planlarını bir bir uygulamaya alanına koyuyorlar.

Netanyahunun bir konuşmasında “Yapacak çok şey var. Ne için savaştığımızı biliyoruz, kiminle karşı karşıya olduğumuzu biliyoruz...” yine bir başka sözünde “orta doğuda sınırlar değişecek” demesi her şeyi özetlemektedir. Arzı Mevut, güya vadedilmiş toprakların sınırı; Irak, İran, Suriye, Lübnan topraklarının bir kısmı ve bizimde güney doğumuzda ki altı ilimiz bu haritanın içerisinde. Kudurmuşçasına devamlı da sağa sola saldırıyor. Bir bakıyorsanız Lübnan’a saldırıyor, bir bakıyorsanız Suriye’ye saldırıyor bir bakıyorsanız İran’a saldırıyor. Filistinli mazlum insanlara reva gördükleri ise herkesçe malum. Şu anda Filistin diye bir devlet yok ve tamamen Yahudi işgali altında. İsrail bu idealini gerçekleştirmek istediği zaman önünde en büyük engellerden birisi olarak da İran’ı görüyor. İran’ın atom bombası üretme çalışmalarını da bildiği için Cumhurbaşkanı Erdoğan’ı da dahil olmak üzere, devamlı suikastlar düzenleyerek ve de İran’ı sürekli tahrik ederek savaş ortamına çekerek imha etmeye çalıştı ve bunda başarılı oldu. Şu anda Atom Bombası ABD, Rusya, Çin, İngiltere, Fransa, Hindistan, Pakistan, Kuzey Kore ve İsrail’de var ve bir problem yok. İran üretmeye kalktı ve başına gelmeyenler kalmadı. Çünkü İsrail’in amaçları farklı. Teknolojik olarak İran ile İsrail’i kıyaslamak mümkün mü? İran’ın hava ve deniz gücü yok. Sadece füzelerle atış yapabiliyor, onunda ne kadar olduğu ve ne kadar dayanabileceği belli değil. Allah (cc) yardımcıları olsun. İsrail ise her türlü teknolojiye sahip. Tahrان üzerine iki yüz savaş uçağını aynı anda saldırıya geçirdi. ABD ve Avrupa ülkeleri her türlü teknolojileri ile yanında. İran Cumhurbaşkanı İbrahim Reisi, dış işleri bakanı ve beraberlerinde bulunanlar, İsrail’in suikastı sonucu bulundukları Helikopter düşürülerek öldürüldüler. Hamas, lideri İsmail Haniye İran’ın başkentli Tahrان’da İsrail’in düzenlediği suikast sonucu öldürüldü. İsrail’in İran’a düzenlediği saldırılarda ülkenin en üst düzey üç askeri yetkilisi ile altı nükleer bilim insanı da öldürüldü. Vurulan hedefler arasında İran’ın nükleer tesisleri, füze programı ve askeri karargâhları da yer aldı. İran’ın önde gelen birçok devlet adamı ve İsrail’e karşı mücadele veren birçok insan, İsrail’in suikastları sonucu şehit oldular. İzzettin El Kassani Tugaylarının komutanlarından Ahmet El Cabiri’ de Siyonist İsrail şehit etti.

Malesef islam dünyasında ki başıboşluk, nemelazımcılık ve çürüme devam ediyor. Birlik ve beraberlik yok. Zalimlere karşı tavır ve tepki yok. Yarın sıra bize gelecek endişesi ise hiç yok. Arap liderleri zalimlere karşı tepkiyi bırakın ABD’nin desteğini almak ve koltuklarını koruyabilmek adına nerdeyse İsrail’in ve ABD nin yandaşları haline geldiler. Yahudilere göre Allah onları seçkin bir ırk olarak yaratmıştır. Yahudi olmayanların ise mallarını almanın, çalmanın ve öldürmenin bir mahsuru yoktur. Diğer insanları ise kendilerinin köleleri ve hizmetçileri olduklarını iddia ederler. Nil’den Fırat’a kadar olan toprakları da kendilerine

Veysel Uysal

veyseluyisal-@hotmail.com

Netanyahu’nun İsteddiği Tamda Bumuydu?

leştirebilmek için önünde engel olabileceğini düşündüğü ülkeleri bir bir etkisiz hale getirmeye çalışıyor. Müslümanların içine düşürüldükleri fitne ateşi ise körüklenmeye devam ediyor. Müslüman ülkelerde yaşayanlar ise kral ve sultanların esareti altında, kafalarını bile kaldıramıyorlar. Mısır’da, Suriye ve Irak’ta oynanan oyunlara hep birlikte şahit olmaktayız. İsrail uçaıkları, İran’ı vurmak için Irak ve Suriye üzerinden diyor ama ne Suriye’nin nede Irak’ın buna engel olabileme güçleri yok. İran, Suriye ve Irak gibi ülkeler bölünerek yeni devletçikler oluşturulmaya çalışılıyor. Tüm oynanan oyunların temelinde, önümüzde ki günlerde, İsrail’in ideallerini rahatça gerçekleştirebilmesi için güvenliğinin ve devamının sağlanması hesapları yatıyor. ABD ve batının, bizim güneydoğumuzdan bir parça kopararak orada küçük bir Kürt devleti oluşturma çabalarının temelinde de ileride petrolden daha kıymetli hale gelecek olan İsrail’in su ihtiyacını karşılama ve Türkiye’yi de bölerek küçültme ve güçsüz hale getirme hesapları yatmaktadır. Bu amaçlarını gerçekleştirebilmek içinde yıllarca PKK’ı piyon olarak kullandılar. İsrail içme suyunun büyük bir kısmını da zaten Suriye’den işgal ettiği Kolon tepelerinden karşılıyor.

Şu anda İsrail’i durduracak bir güç gözüküyor. Bu gün susanlar bilmiyorlar ki zalimlerin ateşleri sadece mazlumları yakmaz. Ümmetin birliğini sağlamaktan başka çaremiz yoktur. Allah’ın dinine sınıksı sarılıp kutsal değerlerimizi koruma konusunda eğer gerekli tavrımızı ve tepkimizi ortaya koymazsak hiç şüphe yok ki bu ateş bizlere de dokunacaktır. Batı ve ABD Orta doğuda varlığını ve sömürgeciliğini sürekli hale getirebilmek için İsrail’i 67 yıl önce bu coğrafya ya getirerek devletleştirdi ve müslümanların da başlarına bela etti. İsrail, yaptığı zulüm ve yanlışlarla bütün dünya müslümanlarını tahrik etmeye devam ediyor. Müslümanlar hep birlikte ayağa kalkarak, güç birliği ile gerekli tavırları, tepkileri ortaya koymadıkça, İsrail’in geri adım atması ve başta Gazze halkı olmak üzere sahipsiz bırakılan müslümanların rahat bırakılması mümkün gözüküyor.

İsrail İshallah yaptığı zulümlerin ve döktüğü masum çocukların kanlarıyla boğulacaktır. Tarihte hiçbir zalimin zulmü ebedi olmamıştır. Kur’an-ı Kerim’de İsrâ sur. 5-8 ayetlerinde özetle “İsrail oğullarına: sizler yeryüzünde fesat çıkarak azgınlık derecesinde kibre kapılacaksınız. Siz fesat çıkarmaya devam ederseniz, geçmişte güçlü kuvvetleri göndererek sizi cezalandırdığımız gibi yine cezalandıracağız. Biz cehennemi zalimler için bir hapishane yaptık” buyrulur.

Mahir ODABAŞI

Milli Eğitim Müdürlüğü

Sivil Savunma Uzmanı - İş Güvenliği Uzmanı

0536 568 11 41

Taşı Saklayan Teyzeler, Cüzdanı Atan Nesiller

Yaklaşık 40 yıl önce memuriyete başladığımda, Kargı'nın bir köyünde göreve başlamıştım. Bir gün birkaç çocukla köy çeşmesine giden yoldaki otları temizliyorduk. Malum, köylerde temizlik görevlisi yok; bu işler de doğal olarak memura düşüyor. Hem örnek olmak hem de çevreyi güzelleştirmek adına çocuklarla birlikte çalışıyordum.

Lojmanın hemen yanındaki evde, eşi yıl-lar önce vefat etmiş bir teyze yaşıyordu. Bahçe duvarının önünde, yolun ortasında büyükçe bir taş duruyordu. Traktörler geçerken bu taş çarpıyor, zorluk çıkıyordu. "Yolu güzelleştireyim," dedim. Çocuklarla birlikte taşı dereye yuvarladık. Kendi kendime, bir işi daha hallettim diye sevinirken... Akşam saatlerinde olanlar oldu.

Sokaktan bir gürültü, bir bağırışma yükseldi. Aman Allah'ım, ne olmuştu? Teyze yollarda perişan... Bağırıyor: "Taşı kim aldı?! Taşı kim çaldı?!"

Mahcubiyetle "Ben..." deyince, bir an durdu. Sanki "Elin gariban memuru taş-la ne yapacak?" der gibi sustu. Ortamı yumuşatmak yine bana düştü:

"Teyzem, sakın ol. Gençleri toparlar, taşı dereden getirir yerine koyarız."

Biraz sakinleşti. Ama hâlâ taş için bu kadar üzüntü neden, diye düşünürken, öyle bir cümle kurdu ki hafızama kazındı:

"Oğlum, bu taşı 40 yıl önce rahmetli amcan traktörler duvara çarpmasın diye koymuştu. Her baktığımda onu hatırlıyorum. Bu taş, onun hatırası..."

İşte o an anladım: Bu, bir taş meselesi değil, bir bağlılık meselesiydi. Bu nasıl sadakatti ki bir taşı bile yerinden oynatmıyordu? Bu evlilikte hiç mi sıkıntı olmadı? Hiç mi kavga edilmedi? Ama o taş, sevginin, hatıranın bir sembolü olmuştu.

Bugün geldiğimiz noktaya bakınca, insanın içi burkuluyor. Bir zamanlar eşinin hatırasına sahip çıkan insanlar vardı; şimdi 30-40 günlük evlilik-

Mahir ODABAŞI

Milli Eğitim Müdürlüğü

Sivil Savunma Uzmanı - İş Güvenliği Uzmanı

0536 568 11 41

Taşı Saklayan Teyzeler, Cüzdanı Atan Nesiller



kaderini, bir önceki nesil tayin eder" sözüne kulak verip, gençlerimizi Anadolu'nun sabırlı kadınlarıyla, cefakâr erkekleriyle buluşturmalıyız. Onların öğütleri, makyajsız ama sahici sözleriyle bir nesli yeniden inşa edebiliriz.

Uzmanlardan YKS'ye girecek öğrencilere zihinsel ve bedensel rahatlatma önerileri

AA- Yükseköğretim Kurumları Sınavı'na (YKS) girecek öğrencilerin sınav kaygısıyla baş etmeleri için iyi oldukları alanları hatırlamaları önerisinde bulunan uzmanlar, nefes ve kasları sıkıkmak gibi egzersizlerin de öğrenciyi rahatlatacağını belirtti.

Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi Başkanlığına (ÖSYM) Yükseköğretim Kurumları Sınavı 21 ve 22 Haziran'da yapılacak.

Öğrencilerin son günlerini nasıl değerlendirmeleri gerektiğine dair AA muhabirine açıklama yapan İbn Haldun Üniversitesi Eğitim Bilimleri Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Sefa Bulut, bu günlerin planlı ama sakin bir şekilde geçirilmesi, strese girmeden zamanın iyi değerlendirilmesi gerektiğini söyledi.

Bulut, öğrencilerin çok sıkıntı çektikleri, zorlandıkları birkaç konuyu tekrar edebileceklerini aktardı.

Sınav kaygısıyla başa çıkmanın yollarına değinen Bulut, "Kaygı zihinsel süreçlerle başlar. Düşüncelerimiz bizde kaygı uyandırıyor, sonra bu fiziksel olarak gerilmelere yol açıyor. Gençlere tavsiyem, şimdiye kadar ne kadar emek verdiklerine dikkat etsinler ve ellerinden gelenin en iyisini yaptıklarını düşününler. Bu bir ölüm kalım savaşı değil. Çok istiyorsanız seneye yeniden hazırlanabilirsiniz. Pozitif şeyler düşünün, güçlü yanlarınızı, iyi olduğunuz alanları hatırlayın ve 'Şimdiye kadar yapabileceğimin en iyisini yaptım' diyerek sınav kaygısını yenebilirsiniz." tavsiyesinde bulundu.

Bulut, öğrencilerin biyolojik dengelerini de koruması gerektiğini belirterek, "Rutin beslenmenize devam edin, yeni yiyecekler denemeyin. Uyku düzenini-

zi sınav saatine göre ayarlamaya çalışın. Herkesin biyolojik saati farklı çalışır ama mümkün olduğunca erken yatıp erken kalkmaya özen gösterin. Sınav sabahı protein açısından zengin bir kahvaltı yapın; yumurta, süt, et gibi besinlerle güne başlayın. Üzerine bir miktar tatlı da alın. Sınavdan bir gün önce biraz daha erken kalkarak gece uykusunu daha rahat hale getirebilirsiniz." ifadesini kullandı.

Aileler destekleyici olmalı, baskı yapmamalı

Prof. Dr. Sefa Bulut, ailelere de önemli görevler düştüğünü aktararak, çocukların sınav sürecinde daha çok anlayış ve destek beklediklerini söyledi. Bulut, "Çok fazla beklenti içinde olduğumuzu hissettirmeyelim. 'Sana güveniyorum, elinden gelenin en iyisini yap' demek yeterli. Sakin, destekleyici ve anlayışlı olmak çok önemli." diye konuştu.

Yıldız Teknik Üniversitesi Eğitim Fakültesi Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Ana Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Mehmet Engin Deniz de sınavı, sadece bir yarış değil, öğrencinin kişisel gelişim süreci olarak görmenin önemine dikkati çekerek, "Sınav sürecini bir yarış olarak görmek, öğrencilerde rekabeti ve kıyaslamayı teşvik eder. Kıyaslama çocuğa 'Sen yetersizsin' mesajı verir. Bu bakış açısı, genellikle kaygı, öz güven zedelenmesi ve tükenmişlik gibi olumsuz psikolojik sonuçlar doğurur." dedi.

Kaliteli uyku zihinsel berraklığı artırır

Deniz, bugünlerin yoğun bilgi tekrarındın ziyade, var olan bilgilerin dengeli şekilde yönetildiği bir dönem olduğunu aktararak, bu süreçteki düzenli ve yeterli uykunun, zihinsel berraklık için gerekli olduğu-

“Vaad edilmiş topraklar” olarak görürler. Bundan dolayı da soykırım yapma haklarının olduğuna inanırlar. İsrail’in bu günkü yaptığı katliamların, işgallerin ve zulümlerin temelinde bu düşünce yatmaktadır. İsrail’in Filistin ile başlayarak bu gün İran halkına karşı yürüttüğü savaş büyük İsrail planının bir parçasıdır. Netanyahu’nun şahsında Yahudilerin, dün ve bu gün yapmış oldukları işgal, zulüm ve katliamların insanlık için ne kadar tehlikeli olduklarının bir göstergesidir.

Herkes biliyor ki ABD ve Avrupa ülkelerini Yahudi lobileri yönetiyor ve yönlendiriyor. Bunu fırsat bilen İsrail çok tehlikeli bir oyun oynayarak arzı mevut ideallerini gerçekleştirebilmek için önünde engel olabileceğini düşündüğü ülkeleri bir bir etkisiz hale getirmeye çalışıyor. Müslümanların içine düşürüldükleri fitne ateşi ise körüklenmeye devam ediyor. Müslüman ülkelerde yaşayanlar ise kral ve sultanların esareti altında, kafalarını bile kaldıramıyorlar. Mısır’da, Suriye ve Irak’ta oynanan oyunlara hep birlikte şahit olmaktayız. İsrail uçaıkları, İran’ı vurmak için Irak ve Suriye üzerinden diyor ama ne Suriye’nin nede Irak’ın buna engel olabileme güçleri yok. İran, Suriye ve Irak gibi ülkeler bölünerek yeni devletçikler oluşturulmaya çalışılıyor. Tüm oynanan oyunların temelinde, önümüzde ki günlerde, İsrail’in ideallerini rahatça gerçekleştirebilmesi için güvenliğinin ve devamının sağlanması hesapları yatıyor. ABD ve batının, bizim güneydoğumuzdan bir parça kopararak orada küçük bir Kürt devleti oluşturma çabalarının temelinde de ileride petrolden daha kıymetli hale gelecek olan İsrail’in su ihtiyacını karşılama ve Türkiye’yi de bölerek küçültme ve güçsüz hale getirme hesapları yatmaktadır. Bu amaçlarını gerçekleştirebilmek içinde yıllarca PKK’ı piyon olarak kullandılar. İsrail içme suyunun büyük bir kısmını da zaten Suriye’den işgal ettiği Kolon tepelerinden karşılıyor.

Şu anda İsrail’i durduracak bir güç gözüküyor. Bu gün susanlar bilmiyorlar ki zalimlerin ateşleri sadece mazlumları yakmaz. Ümmetin birliğini sağlamaktan başka çaremiz yoktur. Allah’ın dinine sınıksı sarılıp kutsal değerlerimizi koruma konusunda eğer gerekli tavrımızı ve tepkimizi ortaya koymazsak hiç şüphe yok ki bu ateş bizlere de dokunacaktır. Batı ve ABD Orta doğuda varlığını ve sömürgeciliğini sürekli hale getirebilmek için İsrail’i 67 yıl önce bu coğrafya ya getirerek devletleştirdi ve müslümanların da başlarına bela etti. İsrail, yaptığı zulüm ve yanlışlarla bütün dünya müslümanlarını tahrik etmeye devam ediyor. Müslümanlar hep birlikte ayağa kalkarak, güç birliği ile gerekli tavırları, tepkileri ortaya koymadıkça, İsrail’in geri adım atması ve başta Gazze halkı olmak üzere sahipsiz bırakılan müslümanların rahat bırakılması mümkün gözüküyor.

İsrail İshallah yaptığı zulümlerin ve döktüğü masum çocukların kanlarıyla boğulacaktır. Tarihte hiçbir zalimin zulmü ebedi olmamıştır. Kur’an-ı Kerim’de İsrâ sur. 5-8 ayetlerinde özetle “İsrail oğullarına: sizler yeryüzünde fesat çıkarak azgınlık derecesinde kibre kapılacaksınız. Siz fesat çıkarmaya devam ederseniz, geçmişte güçlü kuvvetleri göndererek sizi cezalandırdığımız gibi yine cezalandıracağız. Biz cehennemi zalimler için bir hapishane yaptık” buyrulur.

lerde, sebepler eften püften... Evlilik cüzdanları hızla çöpe atılıyor. Bir nesil, taş saklar-ken; bir başka nesil cüzdanı savunuyor.

Soruyorum sizlere: Biz nerede yanlış yaptık? Annelerimiz, babalarımız nelere sabrettiler, biz nelerden şikâyet ediyoruz? Toplumu ayakta tutan en temel yapı taşı ailedir. Eğer aile yıkılırsa, toplum da zayıflar. Bugün izdivaç programlarında gördüğümüz tablolar, işin ne kadar yüzeyselleştiğini gösteriyor. Sevgi, sabır ve sadakat gibi değerlere ticari kılıklar giydirilmiş. Eşinden kalan bir taşı saklayan teyzelerden, "İkinci bahar" vaatleriyle kredi kartı limiti isteyen ekran figürlerine geldik. O zaman ne yapmalı? "Bir neslin

Bırakalım süslü cümleler eksik kalsın. Ama günlenden gelen, yaşamışlıkla yoğrulmuş hikâyeler gençlerin kulağına çalın-sın. Çünkü elektrik kesilince ev değil, gönül kararıyor. Çünkü evlilik bir fotoğraf değil, bir yolculuktur. Bir taşı bile saklatan hatıralar, gençlerin yüreklerine ilham ol-sun.

Özetin Özeti:

Taşı saklamasa da, evlilik cüzdanını iyi günde kötü günde son nefesine kadar saklayacak bir nesil için... Hepimize görev düşüyor. Düşün mevsiminin başladığı şu günlerde isterseniz bir daha gençlerimize bu makalemi okumalarını tavsiye ediniz.

TAVSİYE: 50 yılın birikimi olan, muhtevasında 660 adet farklı nükteli nasihatın yer aldığı Mahirane Söylemler - Susamak - Depremle Yaşamak - Kazalar Geliyorum Demez ve Hayallerin Peşinde-1 kitaplarını mutlaka okumanızı ve evlatlarınız okutmanızı samimi olarak tavsiye ediyorum. 536 5681141 No.lu telefondan iletişime geçerek, (tanesi 200 TL) benden imzalı olarak temin edebilirsiniz.

YITIK

Çorum Nüfus Müdürlüğünden almış olduğum yeni kimlik kartımı kaybettim. Hükümsüzdür.

Yaşar DOKBAŞ

İsmail oğlu 1983 Çorum Doğumlu

(Ç.HAK.1003)

T.C.
ÇORUM TİCARET BORSASI
Günlük Fiyat Bülteni
(18.06.2025)

Ürün Adı	En Az Fiyat	En Çok Fiyat	Ort. Fiyat	Toplam Tonaaj	İşlemi Adet
ARPA	\$10,500	\$10,950	\$10,844	119,000	14
Toplam Tonaaj					119,000
Toplam İşlem Adet					14



Ortaköy Belediye Başkanı Taner İsbir, öğrencilere Şapınuva ören yeri hakkında bilgi verdi.

Başöğretmen Anadolu Lisesi Ortaköy'ü gezdi

Çorum Başöğretmen Anadolu Lisesi öğrencileri Ortaköy'ün tarihi ve doğal güzelliklerini gezdi.

Ortaköy Belediye Başkanı Taner İsbir, öğrencileri Şapınuva ören yerini ve İncesu Kanyonu'nu gezdirerek bilgi verdi.

Organizasyonda bir konuşma yapan Ortaköy Belediye Başkanı Taner İsbir, “Bizlerin dünü, bugünü ve yarını olan gençlerimiz! Güzel ilçemize hoşgeldiniz. Ortaköy Belediye Başkanlığı olarak sizleri ilçemizde görmekten çok mutluyuz. Bugünüme size ayrıarak ilçemizin tarihi ve doğal güzelliklerini anlattık, İnşallah sizlerde ailelerinize ve yakınlarınıza anlatarak ilçemizin tanıtımına destek vermiş olacaksınız. Sizleri ilerleyen günlerde ailelerinize birlikte ilçemizde görmek bizleri mutlu edecektir. İlimizde eğitime devam eden siz değerli gençlerimizin başarılarını temenni ediyor, hepinize sağlık sıh-



Öğrencileri Ortaköy Belediyesi ağırladı.

hat ve afiyetler diliyorum” dedi. Öğrenciler

ise gösterdiği ilgiden dolayı Başkan İsbir'e

teşekkür ettiler. (Haber Merkezi)



Gezinin sonunda hatıra fotoğrafı çekildi.

Satılık&Kiralık İşyeri

3500 m2 arsa içerisinde
1000 m2 kapalı alanı
olan işyeri
satılık&kiralıktır.

Adres: Ankara Yolu
Bulvarı4. km. No: 15
(Eski BMC Servisi'nin
olduğu yer)

0 532 236 76 86

(Ç.HAK.75)

movacity
GAYRİMENKUL

SATILIK VİLLA:
Bineverlerde Köşebaşı Konumda Satılık
Tripleks Villa

SATILIK VİLLA ARSASI:
İlçe Başlarında Satılık Villa Arsası

KİRALIK DAİRELER:
Fen Lisesi Bölgesinde 1+1,2+1,3+1,4+1
Kiralık Daireler

Gayrimenkul Danışmanı Münevver Kalkan
0 536 820 38 05

Eczacı Odası yılın ilk istişaresini Sungurlu'da yaptı

Çorum Eczacı Odası Yönetim Kurulu Sungurlu'da istişare toplantısı düzenledi.

Çorum Eczacı Odası tarafından 2023–2025 dönemi yerel ve ulusal düzeyde gerçekleştirilen çalışmalarını değerlendirmek ve 2025–2027 dönemine dair görüş ve talepleri dinlemek amacıyla başlatılan toplantılar serisinin ilk Sungurlu'da yapıldı.

Eczacı Odası Sungurlu İlçe Temsilcisi Serhat Battal Külük'ün ev sahipliğinde düzenlenen toplantıda, yönetim kurulunun bugüne kadar hayata geçirdiği çalışmalar paylaşılrken, eczacıların geri bildirimleri, görüşleri ve yeni dönem beklentileri dinlendi.

Eczacı Odası Başkanı Erol Afacan, toplantı ile ilgili yaptığı açıklamada, mesle-

ğin geleceğini birlikte şekillendirme vizyonu çerçevesinde, planları ve hedefleri yine eczacıların yönlendirmesiyle belirlemeye devam edeceklerinin vurguladıklarının altını çizerek şunları dile getirdi:

“Toplantıda özellikle eczacı-oda-meslek örgütü bağının temel unsuru olarak eczacının varlığı, eczacının meslek hakkını koruyun, gelir elde edeceği alanların oluşturulması, yeni dönemde de meslektaşlarımızın taleplerine göre şekillenen katılımcı ve kapsayıcı bir yönetim anlayışının sürdürülmesi, Odamızın yerelde ve ulusal düzeyde proje üreten, meslekperver ve saygın duruşunun daha da güçlendirilmesi, gibi temel başlıklar üzerinde fikir birliği sağladık.

Ayrıca, yıllardır Çorum eczacılarımızın arzu ettiği oda hizmet binasının satın alma işleminin tamamlandığı ve binamızın iç mimari çalışmalarını yeni dönem öncesinde tamamlamayı hedeflediğimiz müddesini meslektaşlarımızla paylaştık. Bu gelişme, toplantıya katılan meslektaşlarımız tarafından büyük bir memnuniyetle karşılanırken, en çok mutluluk veren çalışmalarımızdan biri olarak da özellikle vurgulandı.

Toplantımızda, Sungurlu ilçemiz eczacılarından değerli meslek büyüğümüz, şair Ecz. Bekir Sami Ünsal'ın derin meslek duygularıyla kaleme aldığı “Sağlık Erleri” başlıklı şiirini dinleme fırsatı bulduk. Kendisi ayrıca, bu özel şiirini bir tabloya dönüştürerek günün hatırası ol-

ması amacıyla Odamız yönetim kurulu adına bize takdim etti. Bu anlamlı ve duygusal jest, toplantımıza değer katan özel bir anı olarak hafızalara kazındı. Sungurlulu meslektaşlarımızın, odamıza yönelik “proaktif, çözüm odaklı, ulaşılabilir, yerel ve ulusalda ses getiren bir yönetim” tanımıyla bizleri takdir etmesi, bizler için büyük bir onur ve mutluluk kaynağı oldu. Bu güvenin esas sahibinin, bizlere bu görevi tevdi eden tüm Çorumlu eczacılar olduğunu ifade ederek, “birlikte başardık, birlikte başarmaya devam edeceğiz” mesajını yineledik. Toplantının düzenlenmesinde büyük emek veren başta Sungurlu İlçe Temsilcimiz Ecz. Serhat Battal Külük olmak üzere, tüm Sungurlulu meslektaşlarımıza katılmaları ve mesleklerine, odalarına sundukları katkılar için Çorum Eczacı Odası Yönetim Kurulu adına teşekkür ettik. Ayrıca, 2025–2027 döneminde birlikte çalışacak olmaktan gurur duyduğumuz Serhat Battal Külük'ün, meslek örgütüne olan duyarlılığı, çalışkanlığı, proje üretkenliği ve multidisipliner yaklaşımı için memnuniyetimizi paylaştık. Çorum Eczacı Odası olarak sadece Çorum'da değil, Türkiye genelinde ve Türk Eczacıları Birliği nezdinde üretken, meslekperver ve saygın bir oda olma konumumuzu birlikte yazdık, birlikte yazmaya devam edeceğiz.

Toplantımıza katılarak güç veren tüm meslektaşlarımıza teşekkür ediyor; dayanışma, üretim ve birlikte yönetme ilkesiyle çalışmalarımızı sürdüreceğimizi bir kez daha ifade ediyoruz.” (Haber Merkezi)



Toplantıda şimdiye kadar yapılan çalışmalar ile hayata geçirilecek olan projeler istişare edildi.



Toplantının ardından toplu hatıra fotoğrafı çekildi.



Ecz. Bekir Sami Ünsal, kaleme aldığı “Sağlık Erleri” başlıklı şiirini Oda Başkanı Ecz. Erol Afacan’a takdim etti.

ORTA KUŞAK 3.HAFTA PANORAMA...ORTA KUŞAK 3.HAFTA PANORAMA...ORTA KUŞAK 3.HAFTA PANORAMA...

ORTA KUŞAK FUTBOL TURNUVASI PUAN DURUMU

KIRMIZI GRUP

TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	P
1. CNR Elektrik	3	2	0	1	7	3	6
2. Kokoreççi Uğur	3	2	0	1	8	5	6
3. Bi Kitabevi	3	2	0	1	7	6	6
4. Asal Mühendislik	3	2	0	1	4	5	6
5. ÇRM İlk Adım Gıda	3	1	0	2	4	5	3
6. Ata-Ser Yapı	3	0	0	3	2	8	0

SİYAH GRUP

TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	P
1. Çopraçıklı Deli Kadir	3	2	1	0	10	3	7
2. Çorum Sünicü Kursu	2	1	1	0	8	3	4
3. Bolat Harita Müh.	2	0	2	0	2	2	2
4. Narkaya Group	2	0	1	1	4	6	1
5. Düvencispor	3	0	1	2	4	14	1

BEYAZ GRUP

TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	P
1. Kurt Elektrik	2	2	0	0	11	0	6
2. Es Bilişim	2	2	0	0	9	4	6
3. Er-Yap İnşaat	2	1	0	1	8	8	3
4. Kalehisar Kardeşler İ.	3	1	0	2	6	8	3
5. Vizyon Tanım	3	0	0	3	4	18	0

CNR VOLTAJI YÜKSELTİ

İlk iki haftada beklenileni sahaya yansıtamayan CNR Elektrik, 3.hafta maçında voltajı yükselterek şampiyonluk yarışındaki en ciddi rakibini farklı mağlup etti.

-HAFTANIN TAKIMI-

Orta Kuşak Futbol Turnuvası Kırmızı Grup 3.hafta maçında CNR Elektrik ile Kokoreççi Uğur karşılaştı. Şampiyonluğun iki güçlü adayının karşılaştığı maçı CNR Elektrik iyi bir oyunla 4-0 kazanarak haftanın takımı olmayı başardı.



HAFTANIN 11'İ

Diziliş: 4-2-3-1



HAFTANIN FUTBOLCUSU

ALTIN

Akın Ateş
(CNR Elektrik)



HAFTANIN FUTBOLCUSU

GÜMÜŞ

Gökhan Temurtaş
(Asal Mühendislik)



HAFTANIN FUTBOLCUSU

BRONZ

Vedat Aşkan
(Kurt Elektrik)



HAFTANIN HAKEMİ

Muammer Tekmen
(Kalehisar-Es Bilişim)

Armutçu'dan Başkan Çizikci'ye teşekkür

Yüksel BASAR

İskilipgücüspor Başkanı Nihat Armutcu, zorlu bir sezonda kendilerine kulübe verdikleri destekten dolayı teşekkür etti.

Nihat Armutcu U 17 Liginde ikinci olan İskilipgücüspor kupasını teknik heyet ve futbolcular ile birlikte Belediye Başkanı İsmail

U 17 liginde ikincilik kupasını kazanan İskilipgücüspor'u misafir eden ve yemek ikramında bulunan Belediye Başkanı İsmail Çizikci, ilçe gençliğini spor alanlarına çekmek için ellerinden gelen desteği vermeye devam edeceklerini söyledi. İskilipgücüspor Başkanı Nihat Armutcu'da sezonda 32 deplasman maçına çıktıklarını bu maçların masraflarının Belediye tarafından karşılandığını belirterek İsmail Çizikci'ye destekleri için teşekkür etti.

Çizikci'ye götürdüler. Törene Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Ferhat arıcı, Gençlik Merkezi Müdürü Şevket Akkocaoğlu, İl Genel

Meclisi üyesi Duran Bıyık, İskilip Belediye Meclis üyesi ve Belediyespor Başkanı Mehmet Hazır, Belediye Meclis üyesi Rifat Çe-

lik ile İskilipgücü yönetim kurulu üyeleri Bahadır Telli, Mehmet Demirci, Fethi Uludağ, Orhan Ağzıkara, Erhan Cerit ve Alihan Devenci ile U 17 takımı teknik sorumlusu Galip Gökmen ile futbolcular katıldılar.

İskilip Belediyesi Sosyal Tesisleri Temenna Parkında düzenlenen kupa töreni sonrasında Belediye Başkanı İsmail Çizikci misafirlere yemek ikramında bulundu. Törende bir konuşma yapan İskilipgücüspor Başkanı Nihat Armutcu, İskilip'in gelmiş geçmiş en iyi futbolcularından birisi olan Belediye Başkanı İsmail Çizikci'ye spora verdikleri destek nedeniyle il teşekkür etti.

Kulüp olarak bu sezonda 1. amatör Küme büyükler, U 17, u 16, U 15, U 13 ve U 11 liglerinde mücadele ettiklerini ve 116 lisanslı sporcu ile 59 resmi maça çıktıklarını belirten Armutcu 'Bu maçların 32 sinde deplasmana gittik ve zorlu bir sezona tamamladık. Kuşgöz

İzmir Vinç sponsorluğunda mücadele ettiği U 17 liginde ikincilik kupasını aldı.

Tüm deplasman maçlarımızın ulaşım imkanı sağlayarak maddi anlamda büyük destek verdiniz. Bu uzun maratona çıkarken en büyük güvencemiz sizsiniz ve bu güveni boşa çıkarmadınız. Varlığınız bize güç verdi vermeye devam ediyor. Sizin bu desteğiniz devam ettiği sürece bizde yıllardır felsefemiz olan 'Şerefle oyna, hakkınla kazan' düsturu ile daha nice çocuğumuza ve gencimize spor yapmaya devam edeceğiz' dedi.

İskilip Belediye Başkanı İsmail Çizikci ise bu başarıdan dolayı başta takım antrenörü Galip Gökmen ve sporcularını tebrik ederek 'Amatör sporun zorluklarını biliyorum. Onun için göreve geldiğimiz günden beri iki spor kulübümüzde hep yanında olduk ve yanında olmaya devam edeceğiz. En büyük hayalim tamamı kendi çocuklarımızın mücadele ettiği takımlarımızla Çorum ve ülke genelinde başarılar kazanmamızdır.

Sevgili gençler siz yeterli ahlâklı ve disiplinli bir şekilde Spor yapın. Ben size destek olacağım. Yakın zaman da Kapalı Spor Salonu, Yarı Olimpik Yüzme havuzu gibi üst düzey tesislerimizi de yaparak ilim ve hilim kenti ilçemizi aynı zamanda bir spor şehri yapacağız inşallah. Başarınız ile gurur duydum' dedi.

TOSSFED'den Demirkıran'a plaket

Fatih AKBAS

Türkiye Özel Sporcular Federasyonu (TOSSFED) tarafından Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Demirkıran'a milli takım kampına verdiği destek nedeni ile teşekkür plaketi verildi.

Özel Sporcular Federasyonu Yüzme Teknik Kurul üyesi Çorumlu antrenör Çetin Koçak İl Müdürü Mustafa Demirkıran'ı ziyaret etti ve kendisine federasyon tarafından gönderilen plaketi verdi.

Koçak, Avrupa Para Gençlik Oyunları ve 2028 Los Angeles Paralimpik Oyunları için sekiz günlük kampı ilimizde çalı-

şan milli takıma verdikleri destek için Demirkıran ile Okul Sporları Şube Müdürü Ayşe Demire Şenyuva'ya teşekkür etti.

İl Müdürü Mustafa Demirkıran da

Özel Sporcular Yüzme Milli takımını misafir etmekten duydukları memnuniyeti dile getirdi ve katılacakları şampiyonada başarılar dileğinde bulundu.



İskilip yeni Özdenur Özmez'ler yetiştiriyor

Fatih BATTAR

İskilip Belediyespor yeni Özdenur Özmez'ler için antrenör Adem Uysal yönetiminde ilk şampiyona heyecanını yaşadılar. Sivas'ta yapılan U 11 ve U14 Kadınlar Türkiye Güreş Şampiyonasında İskilip Belediyespor antrenör Adem Uysal yönetiminde İkra Naz Çördük, Sevgi Polat, Beyza Yiğit, Kübra Sarı ve Fatma Zehra Aslan ilk

kez mindere çıktılar.

Antrenör Adem Uysal minik güreşçilerin ilk kez mayo giydiği şampiyonanın çok iyi bir tecrübe kazandığını belirterek 'Derece gelmedi ama azim, cesaret ve mücadele üst seviyeydi. Bugün tecrübe kazandık, yarın kürsüye çıkacağız. Bu küçük yürekler, gelecekte şampiyonluklarla dönecek' dedi.



Adem Uysal Sivas'ta ilk kez mindere çıkan minik bayan güreşçileri ile toplu halde



U 18'de Türkiye ikincisi olan Mimar Sinanspor takımı yönetim, teknik heyet ve futbolcular Vali Ali Çalgan tarafından kabul edildi. Çorum tarihinde 25 yıl sonra bu büyük başarıya imza atan Mimar Sinanspor takımı tebrik eden Çalgan, bu başarının devamlı olması için daha çok çalışmaktan geçtiğini belirterek bu başarıda eleği olan herkese teşekkür etti.



Mimar Sinanspor kulübü Vali Ali Çalgan'a kulüp formasını hediye etti.

Vali Çalgan Mimar Sinanspor'u kabul etti

Halil ÖZTÜRK

Vali Ali Çalgan, Çorum'a 25 yıl sonra futbolda Türkiye finallinde oynama başarısı

gösteren Mimar Sinanspor U 18 takımını misafir etti ve ödüllendirdi.

Mimar Sinanspor

Kulübü Başkanı Alper Zahir, Sportif Direktör Eray Eren, Teknik Direktör Hüseyin Eger ile antrenörler ve sporcu-

lar Vali Ali Çalgan'ı makamında ziyaret ettiler. Ziyaret sırasında ilk olarak kulüp başkanını Alper Zahir kuruldıkları günden buyana yaptıkları çalışmalar hakkında kısa bir bilgi verdi ve Çorum gençliğine hizmet etmek için çıktıkları yolda belli bir noktaya geldiklerini söyledi.

Kulüp olarak önceliklerinin çocukları ve gençleri her alanda eğitmek ve kötü alışkanlıklardan uzak tutarak spor sahalarına çekmek olduğunu belirten Zahir 'Bu noktada verdiğimiz emeklerin ve yaptığımız çalışmaların karşılığını almış olmak bizleri mutlu ediyor. U 19 takımı-



Vali Ali Çalgan Türkiye ikincisi Mimar Sinanspor'u tebrik etti ve başarı için daha fazla çalışmak olduğunu belirterek gençlerden bunu unutmamalarını istedi



Mimar Sinanspor U 18 takımını yönetim teknik heyet ve futbolcuları Vali Ali Çalgan'ı ziyaret etti

Amedspor Mehmet Altıparmak ile anlaştı

Halil ÖZTÜRK

Trendyol 1. ligde bu sezonda Çorum FK'nın rakibi olacak Amedspor uzun süren görüşmeler sonunda Teknik Direktör Mehmet Altıparmak ile anlaştı.

sun Yanal ile başlayan ardından Servet Çetin ile tamamlayan Amedspor yeni sezon için bir çok teknik direktör adayı ile görüştü. üç teknik adam ile anlaşılan ancak daha sonra vazgeçen

Amedspor yönetimi son olarak önceki gün Diyarbakır'a gelen Teknik Direktör Mehmet Altıparmak ile her konuda anlaştı. Tecrübeli teknik adam bugün resmi imzayı atması bekleniyor.

Geçtiğimiz sezon ortasında Sarıyar'da göreve başlayan ve başarılı performansı ile takımını şampiyonluğu taşıyan Mehmet Altıparmak yeni sezen öncesi ayrılık kararı almıştı.



Geçen sezona Er-



Merve Peker Avrupa Şampiyonasında

Çorum Belediyespor'un milli masa teniscisi Merve Peker Çekya'da yapılacak '5th Europe Table Tennis Championship'de milli takımda forma giyecek.

Harun AKKAYA

Çorum Belediyespor'un milli masa teniscisi Merve Peker Avrupa Şampiyonasında mücadele edecek.

21 Haziran ile 6 Temmuz tarihleri arasında Çekya'nın Prag kentinde düzenlenecek olan '5th Europe Table Tennis Championship' müsabakalarında Çorum Belediyespor'dan Merve Peker milli takımda mücadele edecek. Merve Peker şampiyona hazırlıklarını antrenörleri gözetiminde sıkı şekilde sürdürüyor. Merve Peker'in hedefi Avrupa Şampiyonasında kürsüye çıkmak.



Ahmet İlhan Aliaga FK'da

Murat ÇETİN

Bir sezon Çorum FK formasında giyen Ahmet İlhan Özek yeni sezon için Aliaga FK ile anlaştı. 1988 Aydın doğumlu Ahmet İlhan Özek Aydınspor ve Anadolu Üniversitesi

tesisi takımlarında amatör oynadıktan sonra Bozüyükspor'da profesyonel oldu ve Manisaspor, Karabükspor, Rizespor, Gençlerbirliği, Giresunspor, Altınordu formlarını giydikten sonra 23-24



Yaz Spor Okulları için dört kurum birlikte hareket edecek

Murat KARASU

Yaz tatiline hazırlanan çocuklar için yaz spor okulu çalışması yapan dört kurum dün bir araya gelerek ortak hareket etme kararı aldılar. Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın başkanlığındaki toplantıda Milli Eğitim Müdürü Cemil Çağlar, Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Demirkıran İl Müftüsü Şahin Yıldırım ile bu kurumların Gençlik ve Spor ile ilgili Şube Müdürleri dün Belediye Park Bahçeler Müdürlüğünde bir araya

geldiler.

Toplantıda farklı olarak açılan Yaz Spor Okullarının bu yıl hep birlikte yapılması için görüşmeler yapıldı. Or-

tak hareket etme kararı alan dört kurul açacakları Yaz Spor Okulları açılış törenini birlette yapma kararı alındı. Oluşturulan komitenin

yapacağı hazırlık sonunda Temmuz ayının ilk haftasında dört kurumun yaz spor okullarını birlikte açması planlanıyor.

